
stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč měsíčně  celkem Kč za stanici a 
měsíc termín úklidu*

Ostrava hlavní nádraží Koš tříděný odpad ( nást.1,2,4,5 a v tubusu nadchodu) 22,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Přednádražní prostor  (výstup z budovy, rampa)  lokální úklid suchý 190,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Přednádražní prostor  (výstup z budovy)  lokální úklid mokrý 165,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Nadchod na 1,2,4,5 nást. (stěrka)  lokální úklid suchý 823,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Nadchod na 1,2,4,5 nást. (stěrka) lokální úklid mokrý 823,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Schodiště na 1,2,4,5 nást. (beton)  lokální úklid suchý 518,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Schodiště na 1,2,4,5 nást. (beton) lokální úklid mokrý 518,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Nástupiště  zpevněné č.1 lokální úklid suchý 353,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Nástupiště  zpevněné č.1 lokální úklid mokrý 353,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Nástupiště  zpevněné č.2  lokální úklid suchý 350,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Nástupiště  zpevněné č.2 lokální úklid mokrý 350,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Nástupiště zpevněné č.4  lokální úklid suchý 307,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Nástupiště  zpevněné č.4 lokální úklid mokrý 307,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Nástupiště zpevněné č.5  lokální úklid suchý 314,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Nástupiště  zpevněné č.5 lokální úklid mokrý 314,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Madlo schod.ramen na 1.,2.,4. a 5.nást.  mokré čištění 360,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Výtahy 1ks/14 m2 mokré čištění 14,00 4,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Opláštění výtahové šachty vč. dveří, na nadchodu (sklo, nerez) mokré čištění 26,00 4,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Lavička mokré čištění 28,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Eskalátory na nást.č.1,2,4, 5 + VB lokální úklid suchý 5,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Eskalátory na nást.č.1,2,4, 5 + VB lokální úklid mokrý 5,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Pohyblivé madlo eskalátoru mokré čištění 10,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Boční opláštění eskalátoru ve VB - sklo mokré čištění 40,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Horní plochy opláštění eskalátorů na nást. č.1,2.4.a 5  mokré čištění 128,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava hlavní nádraží Přednádražní prostor (výstup z budovy) strojní čištění 165,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava hlavní nádraží Nadchod na 1,2,4,5 nást. (stěrka) strojní čištění 823,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava hlavní nádraží Schodiště na 1,2,4,5 nást. (beton) strojní čištění 518,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava hlavní nádraží Okna v  nadchodu na 1.,2. nást.jednostranně mokré čištění 136,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Ostrava hlavní nádraží Okna v nadchodu na 4. a 5.nást.  oboustranně mokré čištění 142,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Ostrava hlavní nádraží Prosklení schodiště (jednostraně) mokré čištění 805,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Ostrava hlavní nádraží Boční opláštění eskalátorů na nást.č.1,2,4 a 5 čištění chemickými prostředky 184,00 2 x ročně 1.Po/měs. 3, 9

Ostrava hlavní nádraží Horní plochy opláštění eskalátorů na nást. č.1,2.4.a 5 čištění chemickými prostředky 128,00 2 x ročně 1.Po/měs. 3, 9

Ostrava hlavní nádraží Informační tabule  mokré čištění 17,52 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ostrava hlavní nádraží Kolejiště - I nástupiště oboustranně  lokální úklid suchý 706,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava hlavní nádraží Kolejiště - II nástupiště oboustranně  lokální úklid suchý 700,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava hlavní nádraží Kolejiště - IV nástupiště oboustranně  lokální úklid suchý 614,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava hlavní nádraží Kolejiště - V nástupiště oboustranně  lokální úklid suchý 628,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava Mariánské Hory Koš směsný odpad (na nást.1,2,4,5 a v tubusu podchodu) 1,00 1 x týdně Po

Ostrava Mariánské Hory Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba)  lokální úklid suchý 12,00 1 x týdně Po

Ostrava Mariánské Hory Schodiště  lokální úklid suchý 48,00 1 x týdně Po

Ostrava Mariánské Hory Nástupiště zpevněné č.1  lokální úklid suchý 252,00 1 x týdně Po

Ostrava Mariánské Hory Nástupiště zpevněné č.2  lokální úklid suchý 140,00 1 x týdně Po

Ostrava Mariánské Hory Madlo výstupů na nástupiště mokrý úklid 7,50 1 x týdně Po

Ostrava Mariánské Hory Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po

Ostrava Mariánské Hory Informační tabule mokré čištění 1,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ostrava Mariánské Hory Kolejiště - I nástupiště jednostranně  lokální úklid suchý 252,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Ostrava Mariánské Hory Kolejiště - II nástupiště jednostranně  lokální úklid suchý 140,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Ostrava Svinov Koš tříděný odpad 17,00 1 x denně  Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Zpevněná plocha podél pr.strany výpr.budovy lokální úklid suchý 100,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Zpevněná plocha podél levé strany výpr.budovy lokální úklid suchý 90,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Plocha u budovy lokální suchy, mokrý úklid 2 232,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Pochozí plocha výstupního objektu SEVER a JIH  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 720,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Pochozí plocha výstupního objektu SEVER a JIH  (zámková dlažba) lokální úklid mokrý 720,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Podchod SEVER opatřeno nanotechnologií (ker.dlažba) mokrý úklid (celoplošně) 421,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Podchod JIH  opatřeno nanotechnologií (ker.dlažba) mokrý úklid (celoplošně) 312,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Schodiště SEVER přístupové + výstup na 1.,2.,3.,4.nást. a na nást. opavské (kámen) mokrý úklid (celoplošně) 238,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Schodiště JIH přístupové + schodiště na 2.,3.,4.nást. (kámen) mokrý úklid (celoplošně) 175,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Nástupiště zpevněné č.2 (dlažba) lokální úklid suchý 350,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

OŘ Ostrava trať  271   Ostrava hl.n. - Bělotín



Ostrava Svinov Nástupiště zpevněné č.3 (dlažba) lokální úklid suchý 450,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Nástupiště zpevněné č.4 (dlažba) lokální úklid suchý 430,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Nástupiště zpevněné opavské (dlažba) lokální úklid suchý 160,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Madlo schodišťových ramen (SEVER) mokré čištění 156,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Madlo schodišťových ramen (JIH) mokré čištění 104,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Výtah 1ks /14 m2 mokré čištění 14,00 4,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Dveře výtahové šachty (vnější strana) 1ks/2 m
2 mokré čištění 2,00 8,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Lavička mokré čištění 58,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Parapet zídky SEVER mokré čištění 76,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Parapet zídky JIH mokré čištění 63,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Eskalátor SEVER, JIH - u vstup do podchodu + na nást.č.1,2,3 a 4 lokální úklid suchý 10,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Eskalátor  SEVER, JIH - u vstup do podchodu + na nást.č.1,2,3 a 4 lokální úklid mokrý 10,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Pohyblivé madlo mokré čištění 20,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Horní plochy opláštění eskalátorů SEVER, JIH (nerez) mokré čištění 86,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Svinov Podchod SEVER  opatřeno nanotechnologií (ker.dlažba)
strojní čištění s přídavkem speciálního 

gelu 421,00 1 x 14 dní
Po v sudé týdny

Ostrava Svinov Podchod JIH  opatřeno nanotechnologií (ker.dlažba) strojní čištění s přídavkem speciálního 
gelu

312,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava Svinov Schodiště SEVER přístupové + výstup na 1.,2.,3.,4.nást. a na nást. opavské (kámen) strojní čištění 238,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava Svinov Schodiště JIH přístupové + schodiště na 2.,3.,4.nást. (kámen) strojní čištění 175,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava Svinov Informační tabule mokré čištění 26,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ostrava Svinov Boční opláštění eskalátoru (nerez, sklo) čištění chemickými prostředky 320,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ostrava Svinov Horní plochy opláštění eskalátorů SEVER, JIH (nerez) čištění chemickými prostředky 86,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ostrava Svinov Parapet zídky SEVER čištění chemickými prostředky 76,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ostrava Svinov Parapet zídky JIH čištění chemickými prostředky 63,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ostrava Svinov Opláštění výtahové šachty vnější (sklo) čištění chemickými prostředky 115,00 4 x ročně 1.Po/měs- 4, 6, 8, 10

Ostrava Svinov Opláštění výstupního objektu SEVER oboustranně (sklo) mokré čištění 432,00 4 x ročně 1.Po/měs- 4, 6, 8, 10

Ostrava Svinov Zastřešení výstupního objektu SEVER oboustranně (sklo) mokré čištění 600,00 4 x ročně 1.Po/měs- 4, 6, 8, 10
Ostrava Svinov

Opláštění výstupního objektu SEVER prosklená stěna nad schodištěm k I. nástupišti - oboustranně 
(sklo) mokré čištění 97,00 4 x ročně 1.Po/měs- 4, 6, 8, 10

Ostrava Svinov Opláštění severního schodiště k opavskému nástupišti - oboustranně (sklo) mokré čištění 81,00 4 x ročně 1.Po/měs- 4, 6, 8, 10

Ostrava Svinov Zastřešení severního schodiště k opavskému nástupišti - oboustranně  (sklo) mokré čištění 160,00 4 x ročně 1.Po/měs- 4, 6, 8, 10

Ostrava Svinov Zastřešení výstupního objektu SEVER  opavské nástupiště - oboustranně (sklo) mokré čištění 77,60 4 x ročně 1.Po/měs- 4, 6, 8, 10

Ostrava Svinov Opláštění  výstupní objekt JIH - oboustranně (sklo) mokré čištění 306,50 4 x ročně 1.Po/měs- 4, 6, 8, 10

Ostrava Svinov Zastřešení  výstupní objekt JIH - oboustranně (sklo) mokré čištění 780,20 4 x ročně 1.Po/měs- 4, 6, 8, 10

Ostrava Svinov Zábradlí prosklené kolem výstupů na nástupiště JIH čištění chemickými prostředky 175,00 4 x ročně 1.Po/měs- 4, 6, 8, 10

Ostrava Svinov Zábradlí prosklené kolem vstupu do podchodu a výstupů na nástupiště SEVER čištění chemickými prostředky 203,00 4 x ročně 1.Po/měs- 4, 6, 8, 10

Ostrava Svinov Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 320,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava Svinov Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 620,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava Svinov Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 900,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava Svinov Kolejiště - IV nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 860,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava Svinov Zpevněná plocha mezi výpr.budovou a koleji lokální úklid suchý 145,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava Svinov Zpevněná plocha podél  levé strany výpr.budovy lokální úklid suchý 10,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Polanka nad Odrou Koš směsný odpad 2,00 1 x týdně Po

Polanka nad Odrou Pochozí plocha čekárenského přístřešku  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 24,00 1 x týdně Po

Polanka nad Odrou Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid mokrý 24,00 1 x týdně Po

Polanka nad Odrou Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 191,00 1 x týdně Po

Polanka nad Odrou Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Polanka nad Odrou Opláštění čekárenského přístřešku -  oboustranně (sklo) 1ks/ 36,7m2 čištění chemickými prostředky 1,00 2 x ročně 1.Po/měs-1,4,7,10

Polanka nad Odrou Opláštění čekárenského přístřešku - oboustranně (kompozitní materiál)1ks/18,5m2 mokré čištění 1,00 2 x ročně 1.Po/měs-1,4,7,10

Polanka nad Odrou Informační tabule mokré čištění 1,00 2 x ročně 1.Po/měs-1,4,7,10

Polanka nad Odrou Kolejiště - nástupiště směr Ostrava Svinov jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Polanka nad Odrou Kolejiště - nástupiště směr Jistebník jednostranně lokální úklid suchý 191,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Jistebník Koš  tříděný odpad 2,00 2 x týdně Po, Pá

Jistebník Zpevněná plocha u budovy lokální úklid suchý 528,00 2 x týdně Po, Pá

Jistebník Pochozí plocha čekárenského přístřešku, prostor před výtahem (zámková dlažba) lokální úklid suchý 54,00 2 x týdně Po, Pá

Jistebník Pochozí plocha čekárenského přístřešku, prostor před výtahem (zámková dlažba) lokální úklid mokrý 54,00 2 x týdně Po, Pá

Jistebník Podchod (ker.dlažba) lokální úklid suchý 74,00 2 x týdně Po, Pá

Jistebník Podchod (ker.dlažba) lokální úklid mokrý 74,00 2 x týdně Po, Pá

Jistebník Schodiště  (ker.dlažba) lokální úklid suchý 82,00 2 x týdně Po, Pá

Jistebník Schodiště  (ker.dlažba) lokální úklid mokrý 82,00 2 x týdně Po, Pá

Jistebník Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 205,00 2 x týdně Po, Pá

Jistebník Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 205,00 2 x týdně Po, Pá

Jistebník Nástupiště zpevněné č.3 lokální úklid suchý 190,00 2 x týdně Po, Pá

Jistebník Madlo schodišťových ramen mokré čištění 65,00 2 x týdně Po, Pá



Jistebník Výtahy  1ks/14 m2 mokré čištění 14,00 2,00 2 x týdně Po, Pá

Jistebník Dveře výtahové šachty (vnější strana) 1ks/2 m
2 mokré čištění 2,00 4,00 2 x týdně Po, Pá

Jistebník Opláštění čekárenského přístřešku (oboustranně) - sklo čištění chemickými prostředky 133,90 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Jistebník Opláštění  výstupního objektu ( oboustranně) - sklo čištění chemickými prostředky 158,70 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Jistebník Lavička mokré čištění 8,00 2 x týdně Po, Čt

Jistebník Informační tabule mokré čištění 2,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Jistebník Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 205,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Jistebník Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 205,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Jistebník Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 380,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Studénka Koš směsný obsah 14,00 1 x denně Po, Út, St, Č, Pá, So, Ne

Studénka Koš tříděný odpad 6,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Zpevněná plocha před výpravní budovou lokální úklid suchý 100,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Zpevněná plocha mezi výpravní budovou a kolejí lokální úklid suchý 365,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Pochozí plocha čekárenského přístřešku Bíloveckého nástupiště  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 90,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Pochozí plocha čekárenského přístřešku Bíloveckého nástupiště  (zámková dlažba) lokální úklid mokrý 90,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Podchod (ker.dlažba profilovaná) lokální úklid suchý 372,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Podchod  (ker.dlažba profilovaná) lokální úklid mokrý 372,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Schodiště (ker.dlažba profilovaná) lokální úklid suchý 144,00 1 x denně Po, Út, St, Č, Pá, So, Ne

Studénka Schodiště (ker.dlažba profilovaná) lokální úklid mokrý 144,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Nástupiště  zpevněné č.1 lokální úklid suchý 400,00 2 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 400,00 2 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Nástupiště zpevněné č.3 lokální úklid suchý 80,00 2 x týdně Po, Út, St, Č, Pá, So, Ne

Studénka Nástupiště zpevněné č.4  A lokální úklid suchý 165,00 2 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Nástupiště zpevněné č.4  B lokální úklid suchý 102,00 2 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Madlo schodišťových ramen mokré čištění 180 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Výtah 1ks/14 m2 mokré čištění 14,00 3,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Dveře výtahové šachty ( vnější strana) 1ks/2m2 mokré čištění 2,00 6,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Lavička mokré čištění 42,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Studénka Opláštění čekárenského přístřešku Bíloveckého nástupiště ( oboustranně) -sklo čištění chemickými prostředky 141,24 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Studénka Informační tabule mokré čištění 26,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Studénka Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 800,00 1x měsíčně Po-2. týden

Studénka Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 800,00 1x měsíčně Po-2. týden

Studénka Kolejiště - III nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 80,00 1x měsíčně Po-2. týden

Studénka Kolejiště - IV A nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 165,00 1x měsíčně Po-2. týden

Studénka Kolejiště - kolejiště IV B nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 102,00 1x měsíčně Po-2. týden

Studénka Podchod  (ker.dlažba profilovaná) lokální úklid mokrý 372,00
v době od 9.do17 hod. v termínu 

15.9.2020 (Dny NATO) 
Dle určení

Studénka Podchod  (ker.dlažba profilovaná) lokální úklid mokrý 372,00
v době od 9.do16 hod. v termínu 

16.9.2020 (Dny NATO) 
Dle určení

Studénka Schodiště (ker.dlažba profilovaná) lokální úklid mokrý 144,00
v době od 9.do17 hod. v termínu 

15.9.2020 (Dny NATO) 
Dle určení

Studénka Schodiště (ker.dlažba profilovaná) lokální úklid mokrý 144,00
v době od 9.do16 hod. v termínu 

16.9.2020 (Dny NATO) 
Dle určení

Studénka Koš směsný obsah 14,00
v době od 9.do17 hod. v termínu 

15.9.2020 (Dny NATO) 
Dle určení

Studénka Koš směsný obsah 14,00
v době od 9.do16 hod. v termínu 

16.9.2020 (Dny NATO) 
Dle určení

Ostrava AIRPORT Koš směsný odpad 3,00 2 x týdně Po, Pá

Ostrava AIRPORT Nástupiště (zámková dlažba) lokální úklid suchý 174,00 2 x týdně Po, Pá
Ostrava AIRPORT Podlaha vestibulu vč. soklu  (kamenná dlažba, žula) strojní čištění 556,80 1 x měsíčně v období   říjen - květen 1.Po/měs- 5, 10
Ostrava AIRPORT Podlaha vestibulu vč. soklu  (kamenná dlažba, žula) strojní čištění 556,80 1 x týdně v období červen - září Po/měs -6-9
Ostrava AIRPORT Vstupní prosklená stěna obdélníková i půlkruhová včetně posuvných dveří (sklo) mokré čištění 74,20 1 x měsíčně Po
Ostrava AIRPORT Lavička mokré čištění 7,00 2 x týdně Po, Pá

Ostrava AIRPORT Kolejiště - u koleje č.1 a 3 jednostranně lokální úklid suchý 348,00 1 x měsíčně Po

Ostrava AIRPORT Podlaha vestibulu vč. soklu  (kamenná dlažba, žula) lokální úklid mokrý 556,80
v době od 9.do17 hod. v termínu 

15.9.2020 (Dny NATO) 
Dle určení

Ostrava AIRPORT Podlaha vestibulu vč. soklu  (kamenná dlažba, žula) lokální úklid mokrý 556,80

v době od 9.do16 hod. v termínu 
16.9.2020 (Dny NATO) 

Dle určení

Ostrava AIRPORT Koš směsný odpad 3,00
v době od 9.do17 hod. v termínu 

15.9.2020 (Dny NATO) 
Dle určení

Ostrava AIRPORT Koš směsný odpad 3,00
v době od 9.do16 hod. v termínu 

16.9.2020 (Dny NATO) Dle určení

Hladké Životice Koš směsný odpad 12,00 2 x týdně Po, Pá

Hladké Životice Přístup na nástupiště (k podchodu) zpevněný  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 150,00 2 x týdně Po, Pá

Hladké Životice Přístup na nástupiště (k podchodu) zpevněný  (zámková dlažba) lokální úklid mokrý 150,00 2 x týdně Po, Pá

Hladké Životice Pochozí plocha  výstupního objektu zpevněná  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 144,00 2 x týdně Po, Pá



Hladké Životice Pochozí plocha  výstupního objektu zpevněná  (zámková dlažba) lokální úklid mokrý 144,00 2 x týdně Po, Pá

Hladké Životice Podchod (ker.dlažba) lokální úklid suchý 75,00 2 x týdně Po, Pá

Hladké Životice Podchod (ker.dlažba) lokální úklid mokrý 75,00 2 x týdně Po, Pá

Hladké Životice Schodiště (ker.dlažba) lokální úklid suchý 121,00 2 x týdně Po, Pá

Hladké Životice Schodiště (ker.dlažba) lokální úklid mokrý 121,00 2 x týdně Po, Pá

Hladké Životice Nástupiště zpevněné č.1 (betonový panel) lokální úklid suchý 180,00 2 x týdně Po, Pá

Hladké Životice Nástupiště zpevněné č.2 (betonový panel) lokální úklid suchý 180,00 2 x týdně Po, Pá

Hladké Životice Madlo schodišťových ramen mokré čištění 50 2 x týdně Po, Pá

Hladké Životice Výtah  1ks/14 m2 mokré čištění 14,00 2,00 2 x týdně Po, Pá

Hladké Životice Dveře výtahové šachty  (vnější strana) 1 ks/ 2m2 mokré čištění 2,00 4,00 2 x týdně Po, Pá

Hladké Životice Lavička mokré čištění 16,00 2 x týdně Po, Pá

Hladké Životice Opláštění  výstupních objektů oboustranně  (sklo) čištění chemickými prostředky 238,40 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Hladké Životice Informační tabule mokré čištění 1,14 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Hladké Životice Kolejiště - nástupiště směr Studenka jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Hladké Životice Kolejiště - nástupiště směr Suchdol jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Suchdol nad Odrou Koš směsný odpad 5,00 1 x denně Po, Út, St, Č, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Koš tříděný odpad 4,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Suchdol nad Odrou Pochozí plocha čekárenského přístřešku u Jičínského nást. (zámková dlažba) lokální úklid suchý 97,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Pochozí plocha čekárenského přístřešku u Jičínského nást. (zámková dlažba) lokální úklid mokrý 97,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Podchod (ker.dlažba profilovaná) lokální úklid suchý 260,00 1 x denně Po, Út, St, Č, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Podchod  (ker.dlažba profilovaná) lokální úklid mokrý 260,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Schodiště (ker.dlažba profilovaná) lokální úklid suchý 81,00 1 x denně Po, Út, St, Č, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Schodiště (ker.dlažba profilovaná) lokální úklid mokrý 81,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Nástupiště zpevněné č.1 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 280,00 2 x týdně Po, Út, St, Č, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Nástupiště zpevněné č.2  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 400,00 2 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Nástupiště  zpevněné č.3  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 400,00 2 x týdně Po, Út, St, Č, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Nástupiště  zpevněné č.4  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 60,00 2 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Nástupiště zpevněné č.5a lokální úklid suchý 300,00 2 x týdně Po, Út, St, Č, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Nástupiště zpevněné č.5b lokální úklid suchý 95,00 2 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Nástupiště zpevněné č.5c lokální úklid suchý 95,00 2 x týdně Po, Út, St, Č, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Nástupiště zpevněné č.5d lokální úklid suchý 30,00 2 x týdně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Madlo schodišťových ramen mokré čištění 35,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Výtah 1ks/14 m2 mokré čištění 14,00 3,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Výtah 1ks/ 20 m2 mokré čištění 20,00 3,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Dveře výtahové šachty - vnější strana 1ks/2 m
2 mokré čištění 2,00 6,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Lavička mokré čištění 19,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Suchdol nad Odrou Prosklená plocha - spojovací dveře v podchodu (oboustranně) mokré čištění 11,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Suchdol nad Odrou Opláštění čekárenského přístřešku u Jičínského nástupiště - oboustranně  (sklo) čištění chemickými prostředky 156,90 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Suchdol nad Odrou Opláštění čekárenského přístřešku u Jičínského nástupiště - oboustranně (sklo) mokré čištění 156,90 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Suchdol nad Odrou Informační tabule mokré čištění 42,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Suchdol nad Odrou Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 280,00 1x měsíčně Po-2. týden

Suchdol nad Odrou Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 400,00 1x měsíčně Po-2. týden

Suchdol nad Odrou Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 800,00 1x měsíčně Po-2. týden

Suchdol nad Odrou Kolejiště - IV nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 60,00 1x měsíčně Po-2. týden

Suchdol nad Odrou Kolejiště - V A nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 300,00 1x měsíčně Po-2. týden

Suchdol nad Odrou Kolejiště - V B nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 190,00 1x měsíčně Po-2. týden

Suchdol nad Odrou Kolejiště - V C nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 95,00 1x měsíčně Po-2. týden

Suchdol nad Odrou Kolejiště - V D nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 30,00 1x měsíčně Po-2. týden

Jeseník nad Odrou Koš směsný odpad 8,00 1 x týdně Po

Jeseník nad Odrou Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 15,53 2,00 1 x týdně Po

Jeseník nad Odrou Podchod  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 64,00 1 x týdně Po

Jeseník nad Odrou Podchod  (zámková dlažba) lokální úklid mokrý 64,00 1 x týdně Po

Jeseník nad Odrou Schodiště (kámen) lokální úklid suchý 66,00 1 x týdně Po

Jeseník nad Odrou Schodiště (kámen) lokální úklid mokrý 66,00 1 x týdně Po

Jeseník nad Odrou Nástupiště zpevněné č.1, přístupová plocha  (dlažba) lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Jeseník nad Odrou Nástupiště zpevněné č.2, přístupová plocha  (dlažba) lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Jeseník nad Odrou Madlo schodišťových ramen mokré čištění 28,00 1 x týdně Po

Jeseník nad Odrou Opláštění čekárenského přístřešku oboustranně (sklo) 1ks/ 44 m2 čištění chemickými prostředky 44,00 2,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Jeseník nad Odrou Podchod  (zámková dlažba, kámen) čištění tlakovou vodou 64,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Jeseník nad Odrou Schodiště (zámková dlažba, kámen) čištění tlakovou vodou 66,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Jeseník nad Odrou Zábradlí ocelové trubkové u výstupů z podchodu a v podchodu čištění tlakovou vodou 44,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Jeseník nad Odrou Kolejiště - nástupiště směr Suchdol  jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Jeseník nad Odrou Kolejiště - směr Bělotín jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10



Polom Koš směsný odpad 1,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Pochozí plocha čekárenského přístřešku  (zámková dlažba) 1ks /9 m2 lokální úklid suchý 9,00 1,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Pochozí plocha čekárenského přístřešku  (zámková dlažba) 1ks /9 m2 lokální úklid mokrý 9,00 1,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Pochozí plocha výstupního objektu  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 24,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Pochozí plocha výstupního objektu  (zámková dlažba) lokální úklid mokrý 24,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Podchod  (keramická dlažba) lokální úklid suchý 71,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Podchod  (keramická dlažba) lokální úklid mokrý 71,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Schodiště (keramická dlažba) lokální úklid suchý 25,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Schodiště(keramická dlažba) lokální úklid mokrý 25,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Nástupiště zpevněné č.1 (dlažba) lokální úklid suchý 190,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Nástupiště zpevněné č.2 (dlažba) lokální úklid suchý 190,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Nástupiště zpevněné č.3 (dlažba) lokální úklid suchý 190,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Madlo schodišťových ramen mokré čištění 32,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Výtah 1ks/14 m2 mokré čištění 14,00 2,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Dveře výtahové šachty ( vnější strana) 1ks/ 2m
2 mokré čištění 2,00 4,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Lavička mokré čištění 3,00 2 x týdně Po, Pá

Polom Prosklená plocha (spojovací dveře v podchodu) mokré čištění 16,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Polom Opláštění čekárenský přístřešek  oboustranně (sklo) čištění chemickými prostředky 44,64 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Polom Opláštění výstupních objektů - oboustranně (sklo) čištění chemickými prostředky 112,32 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Polom Informační tabule mokré čištění 0,70 1,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Polom Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Polom Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Polom Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 380,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Bělotín Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Bělotín Koš tříděný odpad 2,00 1 x týdně Po

Bělotín Pochozí plocha čekárenského přístřešku(zámková dlažba) lokální úklid suchý 12,00 1 x týdně Po

Bělotín Pochozí plocha čekárenského přístřešku(zámková dlažba) lokální úklid mokrý 12,00 1 x týdně Po

Bělotín Schodiště na 1.a 2.nást. vč. lávky a podest lokální úklid suchý 65,00 1 x týdně Po

Bělotín Zábradlí ocelové trubkové kolem výstupů a lávky mokré čištění 42,00 1 x týdně Po

Bělotín Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Bělotín Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Bělotín Lavička mokré čištění 8,00 1 x týdně Po

Bělotín Opláštění čekárenského přístřešku oboustranně (sklo) čištění chemickými prostředky 53,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Bělotín Opláštění čekárenského přístřešku oboustranně (sklo) mokré čištění 53,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Bělotín Informační tabule mokré čištění 1,00 1,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Bělotín Kolejiště - nástupiště směr Hranice n/Moravě jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Bělotín Kolejiště - nástupiště směr Suchdol jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

26 889,09 24 037,00

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm
počet       

ks
četnost  celkem Kč měsíčně  celkem Kč za stanici 

a měsíc 
termín úklidu*

Mankovice Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Mankovice Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 8,00 1 x týdně Po

Mankovice Nástupiště  zpevněné lokální úklid suchý 60,00 1 x týdně Po

Mankovice Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po

Mankovice Informační tabule mokré čištění 2,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Mankovice Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 60,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Odry Koš směsný odpad 1,00 2 x týdně Po, Pá

Odry Zpevněná plocha kolem výpr.budovy ve vzdálenosti 1m lokální úklid suchý 73,00 2 x týdně Po, Pá

Odry Zpevněná plocha přístupového chodníku k nástup.č.1 lokální úklid suchý 25,00 2 x týdně Po, Pá

Odry Zpevněná plocha podél výpr.budovy u koleje č.3 lokální úklid suchý 135,00 2 x týdně Po, Pá

Odry Nástupiště u budovy lokální suchy, mokrý úklid 100,00 2 x týdně Po, Pá

Odry Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 94,00 2 x týdně Po, Pá

Odry Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 100,00 2 x týdně Po, Pá

Odry Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 94,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Odry Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 100,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Odry - Loučky Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Odry - Loučky Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 12,00 1 x týdně Po

Odry - Loučky Nástupiště zpevněné (betonové panely) lokální úklid suchý 65,00 1 x týdně Po

Odry - Loučky Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po

Odry - Loučky Opláštění čekárenského přístřešku - oboustranně (sklo) čištění chemickými prostředky 31,60 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Odry - Loučky Informační tabule mokré čištění 0,35 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Odry - Loučky Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 65,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Jakubčovice nad Odrou Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Jakubčovice nad Odrou Pochozí plocha čekárenského přístřešku  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 6,00 1 x týdně Po
Jakubčovice nad Odrou Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 60,00 1 x týdně Po
Jakubčovice nad Odrou Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po
Jakubčovice nad Odrou Opláštění čekárenského přístřešku -oboustranně (sklo) čištění chemickými prostředky 26,22 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Jakubčovice nad Odrou Informační tabule mokré čištění 0,35 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Jakubčovice nad Odrou Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 60,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Heřmánky Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Heřmánky Pochozí plocha čekárenského přístřešku -  čekárny (keramická dlažba) lokální úklid suchý 19,35 1 x týdně Po
Heřmánky Přístup na nástupiště u čekárny (zámková dlažba) lokální úklid suchý 13,03 1 x týdně Po
Heřmánky Přístup na nástupiště nezpevněný (mezi zastávkou a kolejí ) lokální úklid suchý 25,00 1 x týdně Po
Heřmánky Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 75,00 1 x týdně Po
Heřmánky Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 75,00 1 x týdně Po
Heřmánky Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po
Heřmánky Pochozí plocha čekárenského přístřešku -  čekárny (keramická dlažba) mokré čištění (celoplošně) 19,35 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Heřmánky Informační tabule mokré čištění 0,63 2,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Heřmánky Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 75,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Heřmánky Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 75,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Klokočov Koš na směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Klokočov Přístup na nástupiště nezpevněný (mezi zastávkou a kolejí ) lokální úklid suchý 20,00 1 x týdně Po
Klokočov Nástupiště nezpevněné lokální úklid suchý 60,00 1 x týdně Po
Klokočov Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 60,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Vítkov Koš směsný odpad 2,00 1 x týdně Po
Vítkov Nástupiště zpevněné č.1 59,00 1 x týdně Po
Vítkov Nástupiště zpevněné č.1 79,00 1 x týdně Po

OŘ Ostrava trať 276   Suchdol nad Odrou - Budišov nad Budišovkou



Vítkov Kolejiště I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 118,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Vítkov Kolejiště II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 158,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Čermná ve Slezsku Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Čermná ve Slezsku Plocha zpevněná u čekárenského přístřešku lokální úklid suchý 11,70 1 x týdně Po
Čermná ve Slezsku Přístup na nástupiště nezpevněný (mezi zastávkou a kolejí ) lokální úklid suchý 70,00 1 x týdně Po
Čermná ve Slezsku Pochozí plocha čekárenkého přístřešku  - čekárny (keramická dlažba) lokální úklid suchý 24,90 1 x týdně Po
Čermná ve Slezsku Nástupiště nezpevněné lokální úklid suchý 55,00 1 x týdně Po
Čermná ve Slezsku Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po
Čermná ve Slezsku Pochozí plocha čekárenkého přístřešku  - čekárny (keramická dlažba) mokré čištění (celoplošně) 24,90 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Čermná ve Slezsku Informační tabule mokré čištění 0,63 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Čermná ve Slezsku Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 55,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Svatoňovice Koš na směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Svatoňovice Přístup na nástupiště nezpevněný lokální úklid suchý 20,00 1 x týdně Po
Svatoňovice Podlaha čekárenského přístřešku  (dlažba) lokální úklid suchý 6,00 1 x týdně Po
Svatoňovice Nástupiště nezpevněné lokální úklid suchý 60,00 1 x týdně Po
Svatoňovice Kolejiště - nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 120,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Budišov nad Budišovkou Koš směsný odpad 3,00 2 x týdně Po, Pá

Budišov nad Budišovkou Pochozí plocha čekárenského přístřešku lokální úklid suchý 9,00 2 x týdně Po, Pá

Budišov nad Budišovkou Plocha zpevněná u čekárenského přístřešku lokální úklid suchý 14,38 2 x týdně Po, Pá

Budišov nad Budišovkou Plocha zpevněná kolem budovy ze strany od kolejí lokální úklid suchý 40,00 2 x týdně Po, Pá

Budišov nad Budišovkou Nástupiště zpevněné č.1 (asfalt, dlažba) lokální úklid suchý 162,00 2 x týdně Po, Pá

Budišov nad Budišovkou Nástupiště zpevněné č.2 (asfalt, dlažba) lokální úklid suchý 162,00 2 x týdně Po, Pá

Budišov nad Budišovkou Lavička mokré čištění 3,00 2 x týdně Po, Pá

Budišov nad Budišovkou Informační tabule mokré čištění 0,63 2,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Budišov nad Budišovkou Kolejiště - I nástupiště  oboustranně lokální úklid suchý 162,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Budišov nad Budišovkou Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 140,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

637,02 2 608,00

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč 
měsíčně 

 celkem Kč za 
stanici a měsíc termín úklidu*

Hladké Životice - místní 
nádraží Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Hladké Životice - místní 
nádraží Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 30,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Hladké Životice - místní 
nádraží Přístup nezpevněný lokální úklid suchý 10,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Hladké Životice - místní 
nádraží Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 8,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Hladké Životice - místní 
nádraží Informační tabule mokré čištění 0,06 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Hladké Životice - místní 
nádraží Lavička mokré čištění 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Hladké Životice - místní 
nádraží Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 30,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Stachovice Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Stachovice Nástupiště  zpevněné lokální úklid suchý 39,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Stachovice Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 8,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Stachovice Informační tabule mokré čištění 1,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Stachovice Lavička mokré čištění 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Stachovice Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 39,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Fulnek Koš směsný odpad 1,00 2 x týdně Po, Pá

Fulnek Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 37,00 2 x týdně Po, Pá

Fulnek Podlaha čekárenského přístřešku ( betonová dlažba) lokální úklid suchý 29,00 2 x týdně Po, Pá

Fulnek Informační tabule mokré čištění 2,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Fulnek Lavička (7 ks sedátka) mokré čištění 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Fulnek Kolejiště - nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 74,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

57,06 249,00

OŘ Ostrava trať 277 Suchdol n/O - Fulnek

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč 
měsíčně 

 celkem Kč za 
stanici a měsíc termín úklidu*

Šenov u Nového Jiřína Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Šenov u Nového Jiřína Přístup na nástupiště nezpevněný (mezi zastávkou a kolejí ) lokální úklid suchý 10,00 1 x týdně Po

Šenov u Nového Jiřína Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 102,00 1 x týdně Po

Šenov u Nového Jiřína Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 102,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Nový Jičín - město Koš směsný odpad 3,00 2 x týdně Po, Pá

Nový Jičín - město Zpevněná plocha z pravé strany výpr.budovy lokální úklid suchý 39,00 2 x týdně Po, Pá

Nový Jičín - město Přístup na nástupiště zpevněný lokální úklid suchý 40,00 2 x týdně Po, Pá

Nový Jičín - město Nástupiště u budovy lokální suchy, mokrý úklid 101,50 2 x týdně Po, Pá

Nový Jičín - město Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 60,00 2 x týdně Po, Pá

Nový Jičín - město Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 60,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

190,50 324,00

OŘ Ostrava trať 278    Suchdol nad Odrou - Nový Jičín

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč 
měsíčně 

 celkem Kč za 
stanici a měsíc termín úklidu*

Studénka-  město Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Studénka-  město Přístup na nástupiště nezpevněný (mezi zastávkou a kolejí ) lokální úklid suchý 12,00 1 x týdně Po

Studénka-  město Nástupiště zpevněné  lokální úklid suchý 39,00 1 x týdně Po

Studénka-  město Podlaha čekárenského přístřešku (kamenná dlažba) lokální úklid suchý 155,80 1 x týdně Po

Studénka-  město Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 39,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Velké Albrechtice Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Velké Albrechtice Nástupiště zpevněné č.1+ přístup lokální úklid suchý 39,00 1 x týdně Po

Velké Albrechtice Pochozí plocha čekárenského přístřešku  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 7,20 1 x týdně Po

Velké Albrechtice Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po

Velké Albrechtice Informační tabule mokré čištění 1,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Velké Albrechtice Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 39,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Bílovec Koš směsný odpad 1,00 2 x týdně Po, Pá

Bílovec Koš tříděný odpad 2,00 2 x týdně Po, Pá

Bílovec Nástupiště nezpevněné č.1  lokální úklid suchý 41,00 2 x týdně Po, Pá

Bílovec Chodník u budovy (zámková dlažba) lokální úklid suchý 53,30 2 x týdně Po, Pá

Bílovec Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 41,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

228,30 238,00

OŘ Ostrava trať 279 Studénka - Bílovec

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč 
měsíčně 

 celkem Kč za 
stanici a měsíc termín úklidu*

Krásné Loučky Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Krásné Loučky Přístup na nástupiště mezi zastávkou a kolejí nezpevněný lokální úklid suchý 150,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Krásné Loučky Zpevněná plocha přístřešku a prostor před ním lokální úklid suchý 12,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Krásné Loučky Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 106,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Krásné Loučky Lavička mokré čištění 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Krásné Loučky Informační tabule mokré čištění 0,32 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Krásné Loučky Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 106,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Linhartovy Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Linhartovy Pochozí plocha přístřešku (cementový potěr) lokální úklid suchý 20,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Linhartovy Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 53,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Linhartovy Lavička mokré čištění 2,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Linhartovy Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 53,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Město Albrechtice Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Město Albrechtice Přístup na nástupiště nezpevněný lokální úklid suchý 283,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Město Albrechtice Plocha před výpr.budovou lokální úklid suchý 12,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Město Albrechtice Plocha před výpr.budovou lokální úklid suchý 78,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Město Albrechtice Nástupiště  zpevněné č.1 lokální úklid suchý 83,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Město Albrechtice Nástupiště  zpevněné č.2 lokální úklid suchý 83,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Město Albrechtice Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 166,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Město Albrechtice Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 166,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třemešná ve Slezsku Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Třemešná ve Slezsku Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 127,00 1 x týdně PO

Třemešná ve Slezsku Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 130,00 1 x týdně Po

Třemešná ve Slezsku Nástupiště zpevněné č.3 lokální úklid suchý 35,00 1 x týdně Po

Třemešná ve Slezsku Nástupiště nezpevněné č.4 + ost.nezpevněná plocha lokální úklid suchý 52,00 1 x týdně Po

Třemešná ve Slezsku Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 127,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třemešná ve Slezsku Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 130,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třemešná ve Slezsku Kolejiště - III nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 35,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třemešná ve Slezsku Kolejiště - IV nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 52,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Jindřichov ve Slezsku Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Jindřichov ve Slezsku Přístup na nástupiště nezpevněný lokální úklid suchý 156,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Jindřichov ve Slezsku Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 120,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Jindřichov ve Slezsku Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 120,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Jindřichov ve Slezsku Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 120,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Jindřichov ve Slezsku Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 240,00 1 x měsíčně Po v sudé týdny

Jindřichov ve Slezsku Plocha kolem levé strany výpr.budovy lokální úklid suchý 73,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

784,32 2 104,00

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze

OŘ Ostrava trať 292  Krnov - Šumperk



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm
počet       

ks
četnost  celkem Kč 

měsíčně 
 celkem Kč za 

stanici a měsíc termín úklidu*

Liptáň Koš směsný odpad 1,00

1 x týdně v období červen - srpen/ 1xměsíčně září-
květen Po

Liptáň Nástupiště nezpevněné lokální úklid suchý 40,00 1 x měsíčně Po

Liptáň Pochozí plocha přístřešku u budovy  (cementový potěr) lokální úklid suchý 31,80 1 x týdně v období červen - srpen Po

Liptáň Pochozí plocha přístřešku u budovy  (cementový potěr) lokální úklid suchý 31,80 1 x měsíčně v období září -květen Po-2. týden

Liptáň Pochozí plocha přístřešku u budovy  (cementový potěr) lokální úklid mokrý 31,80 1 x měsíčně Po

Liptáň Lavička mokré čištění 1,00 1 x měsíčně Po
Dívčí Hrad Koš směsný odpad 1,00

1 x týdně v období červen - srpen/ 1xměsíčně září-
květen Po

Dívčí Hrad Nástupiště nezpevněné + přístup lokální úklid suchý 25,00 1 x měsíčně Po
Dívčí Hrad Pochozí plocha přístřešku (dřevěná podlaha) lokální úklid suchý 8,40 1 x týdně v období červen - srpen Po
Dívčí Hrad Pochozí plocha přístřešku (dřevěná podlaha) lokální úklid suchý 8,40 1 x měsíčně v období září -květen Po-2. týden
Dívčí Hrad Pochozí plocha přístřešku (dřevěná podlaha) lokální úklid mokrý 8,40 1x měsíčně Po
Dívčí Hrad Lavička mokré čištění 1,00 1 x měsíčně Po
Horní Povelice Koš směsný odpad 1,00

1 x týdně v období červen - srpen/ 1xměsíčně září-
květen Po

Horní Povelice Nástupiště nezpevněné + přístup lokální úklid suchý 25,00 1 x měsíčně Po
Horní Povelice Pochozí plocha přístřešku (dřevěná podlaha) lokální úklid suchý 17,50 1 x týdně v období červen - srpen Po
Horní Povelice Pochozí plocha přístřešku (dřevěná podlaha) lokální úklid suchý 17,50 1 x měsíčně v období září -květen Po-2. týden
Horní Povelice Pochozí plocha přístřešku (dřevěná podlaha) lokální úklid mokrý 17,50 1 x měsíčně Po
Horní Povelice Přístup před přístřeškem (zpevněná plocha) lokální úklid suchý 30,00 1 x měsíčně Po
Horní Povelice Lavička mokré čištění 2,00 1 x měsíčně Po
Amalín Nástupiště nezpevněné + přístup lokální úklid suchý 20,00 1 x měsíčně Po
Amalín Pochozí plocha přístřešku (dřevěná podlaha) lokální úklid suchý 19,80 1 x týdně v období červen - srpen Po
Amalín Pochozí plocha přístřešku (dřevěná podlaha) lokální úklid suchý 19,80 1 x měsíčně v období září -květen Po-2. týden
Amalín Pochozí plocha přístřešku (dřevěná podlaha) lokální úklid mokrý 19,80 1 x měsíčně Po
Amalín Lavička mokré čištění 1,00 1 x měsíčně Po
Slezské Rudoltice Koš směsný odpad 1,00

1 x týdně v období červen - srpen/ 1xměsíčně září-
květen Po

Slezské Rudoltice Pochozí plocha přístřešku u budovy (cementový potěr) lokální úklid suchý 31,95 1 x týdně v období červen - srpen Po
Slezské Rudoltice Pochozí plocha přístřešku u budovy (cementový potěr) lokální úklid suchý 31,95 1 x měsíčně v období září -květen Po-2. týden
Slezské Rudoltice Pochozí plocha přístřešku u budovy (cementový potěr) lokální úklid mokrý 31,95 1 x měsíčně Po
Slezské Rudoltice Nástupiště nezpevněné + přístup lokální úklid suchý 60,00 1 x měsíčně Po

Slezské Rudoltice Lavička mokré čištění 1,00 1 x měsíčně Po

Koberno Koš směsný odpad 1,00 1 x měsíčně Po

Koberno Nástupiště nezpevněné + přístup lokální úklid suchý 25,00 1 x měsíčně Po
Bohušov Koš směsný odpad 1,00

1 x týdně v období červen - srpen/ 1xměsíčně září-
květen Po

Bohušov Nástupiště nezpevněné + přístup lokální úklid suchý 40,00 1  x měsíčně Po
Bohušov Pochozí plocha přístřešku u budovy (cementový potěr) lokální úklid suchý 32,10 1 x týdně v období červen - srpen Po
Bohušov Pochozí plocha přístřešku u budovy (cementový potěr) lokální úklid suchý 32,10 1 x měsíčně v období září -květen Po-2. týden
Bohušov Pochozí plocha přístřešku u budovy (cementový potěr) lokální úklid mokrý 38,35 1 x měsíčně Po
Bohušov Lavička mokré čištění 1,00 1 x měsíčně Po
Bohušov Informační tabule mokré čištění 1,20 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
Osoblaha Koš směsný odpad 1,00

1 x týdně v období červen - srpen/ 1xměsíčně září-
květen Po

Osoblaha Nástupiště nezpevněné č.1 + přístup lokální úklid suchý 100,00 1  x měsíčně Po
Osoblaha Nástupiště nezpevněné č.2 + přístup lokální úklid suchý 30,00 1  x měsíčně Po
Osoblaha Pochozí plocha přístřešku u budovy (cementový potěr) lokální úklid suchý 38,35 1 x týdně v období červen - srpen Po

OŘ Ostrava trať 298    Třemešná ve Slezsku - Osoblaha



Osoblaha Pochozí plocha přístřešku u budovy (cementový potěr) lokální úklid suchý 38,35 1 x měsíčně v období září -květen Po-2. týden
Osoblaha Pochozí plocha přístřešku u budovy (cementový potěr) lokální úklid mokrý 38,35 1  x měsíčně Po
Osoblaha Lavička mokré čištění 1,00 1  x měsíčně Po
Osoblaha Informační tabule mokré čištění 0,70 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

602,85 340,00

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč měsíčně  celkem Kč za stanici 
a měsíc 

termín úklidu*

Opava - západ Koš tříděný odpad 6,00 1 x týdně Po
Opava - západ Zpevněná plocha u budovy lokální úklid suchý 35,00 1 x týdně Po
Opava - západ Přístup na nástupiště nezpevněný lokální úklid suchý 40,00 1 x týdně Po
Opava - západ Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po
Opava - západ Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po
Opava - západ Lavička (po 4 sedátkách) mokré čištění 10,00 1 x týdně Po
Opava - západ Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 170,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Opava - západ Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 340,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Vávrovice Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Vávrovice Pochozí plocha přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 6,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Vávrovice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 90,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Vávrovice Lavička ( po 6 sedátkách) mokré čištění 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Vávrovice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchy 90,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Holasovice Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Holasovice Pochozí plocha přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 6,00 2,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Holasovice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 90,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Holasovice Lavička (12 sedátek) mokré čištění 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Holasovice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchy 90,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Skrochovice Koš směsný odpad 2,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Skrochovice Koš tříděný odpad 3,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Skrochovice Pochozí plocha přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 6,00 2,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Skrochovice Přístup na nástupiště zpevněný, plocha před budovou lokální úklid suchý 343,75 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Skrochovice Plocha kolem budovy ve vzd.1m + přístup na nástupiště lokální úklid suchý 85,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Skrochovice Nezpevněná plocha před budovou lokální úklid suchý 378,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Skrochovice Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 90,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Skrochovice Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 90,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Skrochovice Lavička ( po 4 sedátkách) mokré čištění 5,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Skrochovice Kolejiště - I nástupiště  jednostranně lokální úklid suchý 90,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Skrochovice Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 180,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Úvalno Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Úvalno Pochozí plocha přístřešku (keramická dlažba) lokální úklid suchý 6,00 2,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Úvalno Nástupiště zpevněné, příchod na nástupiště lokální úklid suchý 90,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Úvalno Lavička (6 sedátek) mokré čištění 2,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Úvalno Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 90,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Krnov - Cvilín Koš tříděný odpad 1,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov - Cvilín Plocha zpevněná mezi nást. a budovou lokální úklid suchý 312,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov - Cvilín Zpevněná plocha - odchod od vlaků lokální úklid suchý 28,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov - Cvilín Nezpevněná plocha (štěrk a tráva) u plochy odchodu od vlaků lokální úklid suchý 305,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov - Cvilín nástupiště zpevněné u budovy lokální suchy, mokrý 170,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov - Cvilín Lavička mokré čištění 1,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov - Cvilín Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 170,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Krnov Koš směsný odpad 8,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov Koš tříděný odpad 3,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov Přístup na nástupiště zpevněný u koleje č.7a lokální úklid suchý 810,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov Odchod od nástupišť zpevněný lokální úklid suchý 65,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov Zpevněná plocha přístupu do vestibulu z ulice a cesta k podchodu lokální úklid suchý 110,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov Nástupiště u budovy lokální úklid suchý 480,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 190,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 173,00 3 x týdně Po, St, Pá

OŘ Ostrava trať 310  Opava východ - Rýmařov



Krnov Nástupiště  zpevněné č.3 lokální úklid suchý 111,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov Nástupiště zpevněné č.4 lokální úklid suchý 111,00 3 x týdně Po, St, Pá

Krnov Kolejiště - I nástupiště lokální úklid suchý 190,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Krnov Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 346,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Krnov Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 222,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Krnov Kolejiště - IV nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 222,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Brantice Koš směsný odpad 2,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Brantice Přístup na nástupiště nezpevněný lokální úklid suchý 200,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Brantice Přístup na nástupiště zpevněný vč. prostoru před budovou lokáolní úklid suchý 220,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Brantice Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 72,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Brantice Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 122,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Brantice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 72,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Brantice Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 244,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Zátor Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po-2. týden
Zátor Pochozí plocha přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 10,50 1 x měsíčně Po-2. týden
Zátor Nástupiště nezpevněné + přístup lokální úklid suchý 74,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Zátor Lavička mokré čištění 1,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Zátor Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 74,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Milotice nad Opavou Koš směsný odpad 2,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Milotice nad Opavou Přístup na nástupiště nezpevněný lokální úklid suchý 300,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Milotice nad Opavou Plocha před výpr.budovou lokální úklid suchý 30,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Milotice nad Opavou Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 133,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Milotice nad Opavou Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 133,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Milotice nad Opavou Nástupiště nezpevněné č.3 lokální úklid suchý 137,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Milotice nad Opavou Nástupiště nezpevněné č.4 lokální úklid suchý 61,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Milotice nad Opavou Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 266,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Milotice nad Opavou Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 266,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Milotice nad Opavou Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 274,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Milotice nad Opavou Kolejiště - IV nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 122,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Bruntál Koš směsný odpad 3,00 3 x týdně Po, St, Pá

Bruntál Koš tříděný odpad 3,00 3 x týdně Po, St, Pá

Bruntál Nástupiště u budovy lokální suchy, mokrý 69,00 3 x týdně Po, St, Pá

Bruntál Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 218,00 3 x týdně Po, St, Pá

Bruntál Nástupiště zpevněné č.3 lokální úklid suchý 188,00 3 x týdně Po, St, Pá

Bruntál Nástupiště zpevněné č.4 lokální úklid suchý 188,00 3 x týdně Po, St, Pá

Bruntál Nástupiště zpevněné č.5 lokální úklid suchý 55,00 3 x týdně Po, St, Pá

Bruntál Lavička mokré čištění 3,00 3 x týdně Po, St, Pá

Bruntál Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 69,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Bruntál Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 218,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Bruntál Kolejiště - III nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 188,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Bruntál Kolejiště - IV nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 188,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Bruntál Kolejiště - IV nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 55,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Valšov Koš směsný odpad 2,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Valšov Nástupiště I lokální úklid suchy 206,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Valšov Nástupiště II lokální úklid suchý 268,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Valšov Nástupiště III lokální úklid suchý 132,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Valšov Nástupiště IV lokální úklid suchý 42,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Valšov Lavička mokré čištění 2,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Valšov Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 412,00 1 x 3 měsíce Po v sudé týdny

Valšov Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 536,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Valšov Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 264,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Valšov Kolejiště - IV nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 84,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Břidličná lesy Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Břidličná lesy Nástupiště I lokální úklid suchy 30,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny



Břidličná lesy Kolejiště  I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 30,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Břidličná Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Břidličná Pochozí plocha přístřešku (zámková dlažba) 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Břidličná Nástupiště I lokální úklid suchy 46,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Břidličná Nástupiště II lokální úklid suchy 46,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Břidličná Lavička mokré čištění 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Břidličná Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 92,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Břidličná Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 92,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Břidličná zastávka Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Břidličná zastávka Pochozí plocha přístřešku  (betonová dlažba) lokální úklid suchý 5,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Břidličná zastávka Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 45,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Břidličná zastávka Kolejiště  I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 45,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Velká Štáhle Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Velká Štáhle Nástupiště I lokální úklid suchy 44,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Velká Štáhle Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 44,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Jamartice Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Jamartice Pochozí plocha přístřešku (terasová dlažba) 12,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Jamartice Nástupiště I lokální úklid suchý 30,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Jamartice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 30,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Rýmařov Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Rýmařov Pochozí plocha přístřešku u budovy  (betonová dlažba) lokální úklid suchý 125,50 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Rýmařov Nástupiště nezpevněné č .1 lokální úklid suchý 46,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Rýmařov Nástupiště nezpevněné č .2 lokální úklid suchý 46,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Rýmařov Lavička mokré čištění 2,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Rýmařov Informační tabule mokré čištění 0,60 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Rýmařov Kolejiště -  I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 92,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Rýmařov Kolejiště -  II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 92,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Lomnice u Rýmařova Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po-2. týden
Lomnice u Rýmařova Pochozí plocha přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 10,50 1 x 14 dní Po-2. týden
Lomnice u Rýmařova Nástupiště zpevněné + přístup lokální úklid suchý 120,00 1 x 14 dní Po-2. týden
Lomnice u Rýmařova Lavička mokré čištění 2,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Lomnice u Rýmařova Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 120,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Dětřichov nad Bystřicí Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Dětřichov nad Bystřicí Nástupiště I lokální úklid suchy 127,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Dětřichov nad Bystřicí Nástupiště II lokální úklid suchý 111,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Dětřichov nad Bystřicí Lavička mokré čištění 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Dětřichov nad Bystřicí Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 254,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Dětřichov nad Bystřicí Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 222,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Moravský Beroun Koš směsný odpad 2,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Moravský Beroun Nástupiště I lokální úklid suchy 48,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Moravský Beroun Nástupiště II lokální úklid suchý 120,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Moravský Beroun Nástupiště III lokální úklid suchý 120,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Moravský Beroun Lavička mokré čištění 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Moravský Beroun Kolejiště - I nástupiště  jednostranně lokální úklid suchý 48,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Moravský Beroun Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 240,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Moravský Beroun Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 240,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

3 929,85 11 795,00

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč 
měsíčně 

 celkem Kč za 
stanici a měsíc 

termín úklidu*

Rudná p. Pradědem Koš směsný odpad 1,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Rudná p. Pradědem Pochozí plocha přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 6,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Rudná p. Pradědem Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 32,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Rudná p. Pradědem Lavička mokré čištění 1,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Rudná p. Pradědem Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchy 32,00 v období 7-9/ 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Světlá Hora Koš směsný odpad 1,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Světlá Hora Pochozí plocha přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 6,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Světlá Hora Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 45,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Světlá Hora Lavička mokré čištění 1,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Světlá Hora Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchy 45,00 v období 7-9/ 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Rudná p. Pradědem zastávka Koš směsný odpad 1,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Rudná p. Pradědem zastávka Pochozí plocha přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 6,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Rudná p. Pradědem zastávka Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 30,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Rudná p. Pradědem zastávka Lavička mokré čištění 1,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Rudná p. Pradědem zastávka Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchy 30,00 v období 7-9-/ 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Malá Morávka Koš směsný odpad 1,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Malá Morávka Pochozí plocha přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 6,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Malá Morávka Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 45,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Malá Morávka Lavička mokré čištění 1,00 v období 7-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny

Malá Morávka Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchy 45,00 v období 7-9/ 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

24,00 304,00

OŘ Ostrava trať 312 Rudná p. Pradědem-M.Morávka

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč 
měsíčně 

 celkem Kč za 
stanici a měsíc 

termín úklidu*

Kylešovice Koš směsný odpad 1,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Kylešovice Pochozí plocha přístřešku (kamenná drť) lokální úklid suchý 7,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Kylešovice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 45,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Kylešovice Lavička mokré čištění 2,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Kylešovice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 60,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Otice Koš směsný odpad 1,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Otice Pochozí plocha přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 12,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Otice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 30,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Otice Lavička mokré čištění 1,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Otice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 30,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Slavkov u Opavy Koš 1,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Slavkov u Opavy Pochozí plocha přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 6,00 1,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Slavkov u Opavy Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 69,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Slavkov u Opavy Lavička mokré čištění 2,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Slavkov u Opavy Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 69,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Štáblovice Koš směsný odpad 1,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Štáblovice Pochozí plocha přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 10,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Štáblovice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 58,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Štáblovice Lavička mokré čištění 1,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Štáblovice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 58,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Dolní Životice Koš směsný odpad 1,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Dolní Životice Pochozí plocha přístřešku (štěrková plocha) lokální úklid suchý 6,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Dolní Životice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 63,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Dolní Životice Lavička mokré čištění 1,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Dolní Životice Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 126,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Litultovice Koš směsný odpad 1,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Litultovice Pochozí plocha přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 30,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Litultovice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 60,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Litultovice Lavička mokré čištění 1,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Litultovice Kolejiště -I  nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 60,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Mladecko Koš směsný odpad 1,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Mladecko Plocha zpevněná - kolem budovy ze strany od kolejí lokální úklid suchý 6,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Mladecko Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 45,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Mladecko Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 45,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Jakartovice Koš směsný odpad 1,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Jakartovice Plocha zpevněná - kolem budovy ze strany od kolejí lokální úklid suchý 6,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Jakartovice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 43,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Jakartovice Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 43,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Svobodné Heřmanice Koš směsný odpad 1,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Svobodné Heřmanice Plocha zpevněná - kolem budovy ze strany od kolejí lokální úklid suchý 6,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Svobodné Heřmanice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 43,00 v období 6-9/ 1x 14 dní Po v sudé týdny
Svobodné Heřmanice Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 43,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

OŘ Ostrava trať 314    Opava východ - Svobodné Heřmanice



134,00 945,00

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč 
měsíčně 

 celkem Kč za 
stanici a měsíc termín úklidu*

Branky u Opavy Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Branky u Opavy Přístup na nástupiště zpevněný lokální úklid suchý 25,00 1 x týdně Po
Branky u Opavy Nástupiště nezpevněné lokální úklid suchý 76,00 1 x týdně Po
Branky u Opavy Pochozí plocha čekárenského přístřešku (kamenná drť) lokální úklid suchý 5,00 1 x týdně Po
Branky u Opavy Opláštění čekárenského přístřešku  (makrolon) mokré čištění 11,52 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Branky u Opavy Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po
Branky u Opavy Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 76,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Hradec nad Moravicí Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Hradec nad Moravicí Koš tříděný odpad 1,00 1 x týdně Po
Hradec nad Moravicí Přístup na nástupiště zpevněný lokální úklid suchý 100,00 1 x týdně Po
Hradec nad Moravicí Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 98,00 1 x týdně Po
Hradec nad Moravicí Podlaha čekárenského přístřešku (kamenná dlažba) lokální úklid suchý 155,80 1 x týdně Po
Hradec nad Moravicí Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po
Hradec nad Moravicí Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 98,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

297,32 348,00

OŘ Ostrava trať 315    Opava východ - Hradec nad Moravicí

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč měsíčně  celkem Kč za stanici 
a měsíc 

termín úklidu*

Opava - zastávka Koě na směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Opava - zastávka Nástupiště lokální úklid suchý 160,00 1 x týdně Po
Opava - zastávka Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 160,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Malé Hoštice Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Malé Hoštice Pochozí plocha čekárenského přístřešku (cementový potěr) lokální úklid suchý 20,75 1 x týdně Po
Malé Hoštice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 82,00 1 x týdně Po
Malé Hoštice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 82,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Velké Hoštice Koš tříděný odpad 1,00 1 x týdně Po
Velké Hoštice Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 20,00 1 x týdně Po
Velké Hoštice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 130,00 1 x týdně Po
Velké Hoštice Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po
Velké Hoštice Kolejiště -I  nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 130,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Kravaře ve Slezsku Koš tříděný odpad 1,00 1 x týdně Po
Kravaře ve Slezsku Přístup na nástupiště zpevněný lokální úklid suchý 80,00 1 x týdně Po
Kravaře ve Slezsku Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 137,00 1 x týdně Po
Kravaře ve Slezsku Nástupiště nezpevněné č.2 lokální úklid suchý 155,00 1 x týdně Po
Kravaře ve Slezsku Nástupiště nezpevněné č.3 lokální úklid suchý 155,00 1 x týdně Po
Kravaře ve Slezsku Nástupiště nezpevněné č.4 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po
Kravaře ve Slezsku Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po
Kravaře ve Slezsku Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 137,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Kravaře ve Slezsku Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 310,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Kravaře ve Slezsku Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 310,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Kravaře ve Slezsku Kolejiště - IV nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 340,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Štěpánkovice Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Štěpánkovice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 119,00 1 x týdně Po

Štěpánkovice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 119,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Bolatice Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Bolatice Pochozí plocha přístřešku u budovy  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 7,60 1 x týdně Po
Bolatice Přístup na nástupiště nezpevněný lokální úklid suchý 60,00 1 x týdně Po
Bolatice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 75,00 1 x týdně Po
Bolatice Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po
Bolatice Kolejiště - I nádtupiště jednostranně lokální úklid suchý 75,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Chuchelná Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Chuchelná Nástupiště nezpevněné lokální úklid suchý 75,00 1 x týdně Po

Chuchelná Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 75,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Kravaře Kouty Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Kravaře Kouty Pochozí plocha čekárenského přístřešku (keramická dlažba) lokální úklid suchý 6,00 1 x týdně Po
Kravaře Kouty Přístup na nástupiště nezpevněný lokální úklid suchý 30,00 1 x týdně Po
Kravaře Kouty Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 91,00 1 x týdně Po
Kravaře Kouty Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po
Kravaře Kouty Informační tabule mokré čištění 0,32 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Kravaře Kouty Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 91,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Dolní Benešov - Zábřeh Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Dolní Benešov - Zábřeh Přístup na nástupiště nezpevněný lokální úklid suchý 20,00 1 x týdně Po
Dolní Benešov - Zábřeh Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 93,00 1 x týdně Po
Dolní Benešov - Zábřeh Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 93,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Dolní Benešov Koš tříděný odpad 1,00 1 x týdně Po
Dolní Benešov Pochozí plocha čekárenského přístřešku (betonová dlažba) lokální úklid suchý 32,00 1 x týdně Po
Dolní Benešov Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 103,00 1 x týdně Po

OŘ Ostrava trať  317   Opava-východ - Hlučín



Dolní Benešov Nástupiště nezpevněné č.2 lokální úklid suchý 103,00 1 x týdně Po
Dolní Benešov Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po
Dolní Benešov Informační tabule mokré čištění 5,20 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Dolní Benešov Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 103,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Dolní Benešov Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 103,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Kozmice Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Kozmice Pochozí plocha čekárenského přístřešku (terasová dlažba) lokální úklid suchý 9,10 1 x týdně Po
Kozmice Přístup na nástupiště zpevněný lokální úklid suchý 25,00 1 x týdně Po
Kozmice Nástupiště nezpevněné lokální úklid suchý 90,00 1 x týdně Po
Kozmice Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po
Kozmice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 90,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Hlučín Koš směsný odpad 2,00 1 x týdně Po
Hlučín Koš tříděný odpad 1,00 1 x týdně Po
Hlučín Pochozí plocha přístřešku u budovy  (betonová dlažba) lokální úklid suchý 77,50 1 x týdně Po
Hlučín Zábradlí ocelové trubkové u přístřešku mokré čištění 12,00 1 x týdně Po
Hlučín Přístup na nástupiště nezpevněný lokální úklid suchý 60,00 1 x týdně Po
Hlučín Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 152,00 1 x týdně Po

Hlučín Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 151,00 1 x týdně Po

Hlučín Lavička mokré čištění 3,00 1 x týdně Po
Hlučín Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 152,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Hlučín Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 151,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

465,47 4 562,00

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč měsíčně  celkem Kč za stanici a 
měsíc 

termín úklidu*

Bohumín Koš směsný odpad 14,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Bohumín Koš tříděný odpad - na 1., 2.,3. a 4.nást. a v tubusu podchodu 15,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Bohumín Podchod (ker.dlažba profilovaná) lokální úklid suchý 330,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Bohumín Podchod  (ker.dlažba profilovaná) lokální úklid mokrý 330,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Bohumín Schodiště (žula) na 2,3,4 nást. lokální úklid suchý 130,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Bohumín Schodiště (žula) na 2,3,4 nást.  lokální úklid mokrý 130,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Bohumín Nástupiště  zpevněné č.2 lokální úklid suchý 450,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Bohumín Nástupiště zpevněné č.3 lokální úklid suchý 450,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Bohumín Nástupiště zpevněné č.4 lokální úklid suchý 350,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Bohumín Nástupiště u budovy č.1 lokální suchy, mokrý 250,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Bohumín Madlo schod.ramen na nástupiště mokré čištění 180,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Bohumín Výtah  na 1., 2.,3.a 4.nást. 1ks/14 m2 mokré čištění 4,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Bohumín Dveře výtahové šachty - vnější strana  1ks/2 m

2 mokré čištění 6,00 1 x týdně Po
Bohumín Lavička mokré čištění 30,00 1 x týdně Po
Bohumín Opláštění výtahové šachty (vnější)  čištění chemickými prostředky 255,00 2 x ročně 1.Po/měs. 3, 9
Bohumín Zábradlí prosklené u výstupů na 4.nástupiště (oboustranně) čištění chemickými prostředky 85,00 2 x ročně 1.Po/měs. 3, 9
Bohumín Informační tabule mokré čištění 30,00 2 x ročně 1.Po/měs. 3, 9
Bohumín Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 262,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Bohumín Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 900,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Bohumín Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 900,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Bohumín Kolejiště - IV nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 700,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Bohumín Zpevněná plocha podél levé strany výpr.budovy lokální úklid suchý 33,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Bohumín Zpevněná plocha podél pravé strany výpr.budovy vč.přístupu k přech.lávce lokální úklid suchý 59,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Bohumín Zpevněná před výpr.budovou podél koleje č.6 lokální úklid suchý 245,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Dolní Lutyně Koš tříděný odpad 2,00 1 x týdně Po
Dolní Lutyně Pochozí plocha čekárenského přístřešku směr Karviná (zámková dlažba) lokální úklid suchý 8,00 1 x týdně Po
Dolní Lutyně Pochozí plocha čekárenského přístřešku směr Bohumín (zámková dlažba) lokální úklid suchý 8,00 1 x týdně Po
Dolní Lutyně Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 250,00 1 x týdně Po
Dolní Lutyně Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 250,00 1 x týdně Po
Dolní Lutyně Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po
Dolní Lutyně Opláštění čekárenského přístřešku směr Karviná (oboustranně) čištění chemickými prostředky 35,00 2 x ročně  1.Po/měs- 3, 9
Dolní Lutyně Informační tabule mokré čištění 0,60 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Dolní Lutyně Kolejiště - směr Karviná jednostranně lokální úklid suchý 250,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Dolní Lutyně Kolejiště - směr Bohumín jednostranně lokální úklid suchý 250,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Dětmarovice Koš směsný odpad 4,00 1 x týdně Po
Dětmarovice Koš tříděný odpad 4,00 1 x týdně Po
Dětmarovice Podchod (keramická dlažba) lokální úklid suchý 82,00 1 x týdně Po
Dětmarovice Podchod (keramická dležba) lokální úklid mokrý 82,00 1 x týdně Po
Dětmarovice Schodiště na 1,2 nást. (kámen) lokální úklid suchý 78,00 1 x týdně Po
Dětmarovice Schodiště na 1,2 nást. (kámen) lokální úklid mokrý 78,00 1 x týdně Po
Dětmarovice Nástupiště zpevněné č.1 u budovy lokální úklid suchý 221,00 1 x týdně Po
Dětmarovice Nástupiště ostrovní zpevněné č.2 lokální úklid suchý 250,00 1 x týdně Po
Dětmarovice Madlo schod.ramen na nástupiště mokré čištění 36,00 1 x týdně Po
Dětmarovice Podchod (keramická dlažba) strojní čištění 82,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Dětmarovice Lavička mokré čištění 8,00 1 x týdně Po
Dětmarovice Schodiště (kámen) na 1,2 nást. strojní čištění 78,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Dětmarovice Zábradlí ocelové trubkové čištění tlakovou vodou 30,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Dětmarovice Kolejiště - I nástuúiště jednostranně lokální úklid suchý 221,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Dětmarovice Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 500,00 1 x měsíčně Po-2. týden

OŘ Ostrava trať  320   Bohumín - Mosty u Jablubkova zastávka



Dětmarovice Zpevněná plocha za výpr.budovou - vstup do výpr.budovy lokální úklid suchý 18,00 1 x týdně Po

Dětmarovice Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.3 lokální úklid suchý 883,00 1 x týdně Po

Závada Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Závada Pochozí plocha čekárenského přístřešku u koleje č.1,2 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 16,00 1 x týdně Po
Závada Nástupiště zpevněné u kol. č.1  lokální úklid suchý 60,00 1 x týdně Po
Závada Nástupiště zpevněné u kol. č.2 lokální úklid suchý 60,00 1 x týdně Po
Závada Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po
Závada Opláštění čekárenského přístřešku čištění chemickými prostředky 70,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Závada Kolejiště - směr Petrovice u Karviné jednostranně lokální úklid suchý 60,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Závada Kolejiště - směr Dětmarovice jednostranně lokální úklid suchý 60,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Petrovice u Karviné Koš směsný odpad 2,00 1 x týdně Po
Petrovice u Karviné Podchod + schodiště na 1,2 nást.  (kámen - terso) lokální úklid suchý 160,00 1 x týdně Po
Petrovice u Karviné Podchod + schodiště na 1,2 nást.  (kámen - terso) lokální úklid mokrý 160,00 1 x týdně Po
Petrovice u Karviné Schodiště do podchodu (kámen-terso) lokální úklid suchý 100,00 1 x týdně Po
Petrovice u Karviné Schodiště do podchodu  (kámen-terso) lokální úklid mokrý 100,00 1 x týdně Po
Petrovice u Karviné Madlo schod.ramen - výstup na nástupiště, vstup do podchodu mokré čištění 76,00 1 x týdně Po
Petrovice u Karviné Nástupiště u budovy  č.1 lokální suchy, mokrý 95,00 1 x týdně Po
Petrovice u Karviné Nástupiště ostrovní zpevněné č.2 lokální úklid suchý 400,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Petrovice u Karviné Podchod + schodiště na 1,2 nást. (kámen - terso) strojní čištění 160,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Petrovice u Karviné Schodiště do podchodu (kámen -  terso) strojní čištění 100,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Petrovice u Karviné Zpevněná plocha za výpr.budovou lokální úklid suchý 142,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Petrovice u Karviné Zpevněná pllocha zleva výpr.budovy lokální úklid suchý 90,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Petrovice u Karviné Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.9 lokální úklid suchý 532,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Petrovice u Karviné Prosklené zastřešení výstupů z podchodu mokré čištění 373,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Petrovice u Karviné Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 95,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Petrovice u Karviné Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 800,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Petrovice u Karviné Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.9 lokální úklid suchý 158,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Petrovice u Karviné Zpevněná plocha zprava u výpr.budovy lokální úklid suchý 40,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Karviná - hlavní nádraží Koš směsný odpad 4,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Karviná - hlavní nádraží Koš tříděný odpad 10,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Karviná - hlavní nádraží Podchod  (ker.dlažba profilovaná, kámen) lokální úklid suchý 193,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Karviná - hlavní nádraží Podchod  (ker.dlažba profilovaná, kámen) lokální úklid mokrý 193,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Karviná - hlavní nádraží Schodiště na 1,2,3 nást. (ker.dlažba profilovaná, kámen) lokální úklid suchý 168,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Karviná - hlavní nádraží Schodiště na 1,2,3 nást.(ker.dlažba profilovaná, kámen) lokální úklid mokrý 168,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Karviná - hlavní nádraží Madlo schod.ramen na nástupiště a ve výstupu z podchodu mokré čištění 90,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Karviná - hlavní nádraží Výtah 1 ks. mokré čištění 14,00 3,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Karviná - hlavní nádraží Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 242,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Karviná - hlavní nádraží Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 350,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Karviná - hlavní nádraží Nástupiště zpevněné č.3 lokální úklid suchý 350,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Karviná - hlavní nádraží Lavičky - oboustranné, opěrné pulty mokré čištění 12,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Karviná - hlavní nádraží Informační tabule, vitrína mokré čištění 2,50 4,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Karviná - hlavní nádraží Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 242,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Karviná - hlavní nádraží Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 700,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Karviná - hlavní nádraží Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 700,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Karviná - hlavní nádraží Zpevněná plocha podél výpr.budovy u koleje č.6 lokální úklid suchý 1 853,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Louky nad Olší Koš směsný odpad 2,00 1 x týdně Po
Louky nad Olší koš na tříděný odpad 1,00 1 x týdně Po
Louky nad Olší Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 26,00 1 x týdně Po
Louky nad Olší Podchod  (beton) lokální úklid suchý 50,00 1 x týdně Po
Louky nad Olší Schodiště na 1. a 2. nást.(kámen) lokální úklid suchý 47,00 1 x týdně Po
Louky nad Olší Výtah 1 ks. mokré čištění 14,00 2,00 1 x týdně Po
Louky nad Olší Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 185,00 1 x týdně Po
Louky nad Olší Lavička + opěrný pult mokré čištění 21,00 1 x týdně Po
Louky nad Olší Informační tabule, vitrína mokré čištění 1,30 3,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9



Louky nad Olší Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 370,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Louky nad Olší Zpevněný přístup odod silnice k výpr.budově lokální úklid suchý 435,00 1 x týdně Po
Louky nad Olší Zpevněná plocha podél výpr.budovy lokální úklid suchý 16,00 1 x týdně Po

Louky nad Olší Zpevněný přístup ke kolejišti lokální úklid suchý 16,00 1 x týdně Po

Chotěbuz Koš směsný odpad 4,00 1 x týdně Po
Chotěbuz koš na tříděný odpad 2,00 1 x týdně Po
Chotěbuz Pochozí plocha čekárenského přístřešku u budovy  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 25,00 1 x týdně Po
Chotěbuz Podchod (beton) lokální úklid suchý 94,00 1 x týdně Po
Chotěbuz Schodiště na 1,2 nást. (kamenná dlažba) lokální úklid suchý 40,00 1 x týdně Po
Chotěbuz Výtah 1 ks. mokré čištění 14,00 2,00 1 x týdně Po
Chotěbuz Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po
Chotěbuz Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po
Chotěbuz Lavičky - oboustranné, opěrné pulty mokré čištění 6,00 1 x týdně Po
Chotěbuz Opláštění čakárenského přístřešku a zastřešení vstupu (sklo ) mokré čištění 47,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Chotěbuz Zábradlí ocelové trubkové čištění tlakovou vodou 21,60 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Chotěbuz Informační tabule mokré čištění 1,30 3,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Chotěbuz Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 340,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Chotěbuz Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 340,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Český Těšín Koš směsný odpad 18,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Koš tříděný odpad 12,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Podchod  (kamenná dlažba) včetně otevřených žlabů lokální úklid suchý 378,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Podchod  (kamenná dlažba) včetně otevřených žlabů lokální úklid mokrý 378,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Schodiště - výstupní a na 2.,3. a 4.nást. (kamenný obklad) lokální úklid suchý 165,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Schodiště - výstupní a na 2.,3. a 4.nást.  (kamenný obklad) lokální úklid mokrý 165,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Výtahy 1ks/14 m2 mokré čištění 14,00 4,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid mokrý 350,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 350,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Nástupiště zpevněné č.3 lokální úklid mokrý 350,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Nástupiště zpevněné č.3 lokální úklid suchý 350,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Nástupiště zpevněné č.4 lokální úklid mokrý 300,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Nástupiště zpevněné č.4 lokální úklid suchý 300,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Nástupiště u budovy č.1 lokální suchy, mokrý 190,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Lavička mokré čištění 24,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Český Těšín Dveře výtahové šachty  (vnější strana) 1ks/2m2 mokré čištění 2,00 8,00 1 x týdně Po

Český Těšín Opláštění výtahové šachty v podchodu (sklo z vnější strany) mokré čištění 20,00 3,00 1 x týdně Po

Český Těšín Opláštění výtahové šachty (sklo z vnější strany) + nerezový parapet mokré čištění 27,00 3,00 1 x týdně Po

Český Těšín Madlo schodišťových ramen mokré čištění 20 6 1 x týdně Po

Český Těšín Stěny výstupů z podchodů na nástupiště mokré čištění 210 1 x měsíčně Po-2. týden

Český Těšín Zábradlí prosklené u výstupu z podchodu směr město (oboustranně) mokré číštění 27 1 x měsíčně Po-2. týden

Český Těšín Zábradlí prosklené u výstupu z podchodu na nástupiště (oboustranně) mokré číštění 580 1 x měsíčně Po-2. týden

Český Těšín Informační tabule (oboustranné) mokré čištění 1,33 6,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Český Těšín Zábradlí prosklené u výstupu z podchodu směr město (oboustranně)  čištění chemickými prostředky 27 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Český Těšín Zábradlí prosklené u výstupu z podchodu na nástupiště (oboustranně)  čištění chemickými prostředky 580 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Český Těšín Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x 14 dnů Po v sudé týdny

Český Těšín Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 700,00 1 x 14 dnů Po v sudé týdny

Český Těšín Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 700,00 1 x 14 dnů Po v sudé týdny

Český Těšín Kolejiště - IV nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 300,00 1 x 14 dnů Po v sudé týdny

Český Těšín Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.6 lokální úklid suchý 1 274,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Koš tříděný odpad 2,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 10,00 2,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Bezbariérový přístup k nástupišti č.1  (keramická dlažba) lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Bezbariérový přístup k nástupišti č.1  (keramická dlažba) lokální úklid mokrý 170,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Bezbariérový přístup k nástupišti č.2  (keramická dlažba) lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Bezbariérový přístup k nástupišti č.2  (keramická dlažba) lokální úklid mokrý 170,00 1 x týdně Po



Ropice zastávka Schodiště k nástupišti č.1  (keramická dlažba) lokální úklid suchý 29,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Schodiště k nástupišti č.1  (keramická dlažba) lokální úklid mokrý 29,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Schodiště k nástupišti č.2 (keramická dlažba) lokální úklid suchý 29,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Schodiště k nástupišti č.2  (keramická dlažba) lokální úklid mokrý 29,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Madlo schodišťových ramen na nástupiště  č.1 mokré čištění 83,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Madlo schodišťových ramen na nástupiště  č.2 mokré čištění 83,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po

Ropice zastávka Bezbariérový přístup k nástupišti č.1  (keramická dlažba) strojní čištění 170,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Ropice zastávka Bezbariérový přístup k nástupišti č.2  (keramická dlažba) strojní čištění 170,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Ropice zastávka Schodiště k nástupišti č.1  (keramická dlažba) strojní čištění 29,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Ropice zastávka Schodiště k nástupišti č.2  (keramická dlažba) strojní čištění 29,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Ropice zastávka Okopová trubka tubusu bezbariérového přístupu na nástupiště  č.1,2 mokré čištění 165,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ropice zastávka Prosklená stěna  tubusu  bezbariérového přístupu k nástupišti čištění chemickými prostředky 152,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ropice zastávka Zábradlí ocelové trubkové čištění tlakovou vodou 16,50 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ropice zastávka Informační tabule mokré čištění 1,50 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ropice zastávka Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Ropice zastávka Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třinec - Konská Koš tříděný odpad 2,00 1 x týdně Po

Třinec - Konská Přístup na nástupiště zpevněný lokální úklid suchý 300,00 1 x týdně Po

Třinec - Konská Podchod  (kamenná dlažba) lokální úklid suchý 137,00 1 x týdně Po

Třinec - Konská Podchod  (kamenná dlažba) lokální úklid mokrý 137,00 1 x týdně Po

Třinec - Konská Schodiště 4x  (kamenná dlažba) lokální úklid suchý 66,00 1 x týdně Po

Třinec - Konská Schodiště 4x (kamenná dlažba) lokální úklid mokrý 66,00 1 x týdně Po

Třinec - Konská Madlo schodišťových ramen na nástupiště, vstupu do podchodu, výstup TŽ mokré čištění 70,00 1 x týdně Po

Třinec - Konská Výtahy 1ks/14 m2 14,00 2,00 1 x týdně Po

Třinec - Konská Dveře výtahové šachty  (vnější strana) 1ks/2m2 mokré čištění 2,00 4,00 1 x týdně Po

Třinec - Konská Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Třinec - Konská Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Třinec - Konská Lavička mokré čištění 4,00 1 x týdně Po

Třinec - Konská Podchod  (kamenná dlažba) strojní čištění 137,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třinec - Konská Schodiště  4x (kamenná dlažba) strojní čištění 66,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třinec - Konská Informační tabule mokré čištění 4,50 1 x měsíčně Po-2. týden

Třinec - Konská Zábradlí ocelové trubkové u výpravní budovy čištění tlakovou vodou 21,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Třinec - Konská Zábradlí ocelové trubkové u ostrovního nástupiště čištění tlakovou vodou 24,40 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Třinec - Konská Zábradlí ocelové trubkové  výstup k TŽ 20,20 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Třinec - Konská Kolejiště - nástupiště směr Třinec jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třinec - Konská Kolejiště - nástupiště směr Český Těšín jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třinec Koš směsný odpad 16,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec Koš tříděný odpad 12,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec Lávka  (stěrka se vsypem) lokální úklid suchý 185,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec Lávka (stěrka se vsypem) lokální úklid mokrý 185,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec Schodiště (stěrka se vsypem) lokální úklid suchý 127,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec Schodiště (stěrka se vsypem) lokální úklid mokrý 127,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec Madla schodišťových ramen mokré čištění 120,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec Výtah na nást. 2.a 3. - 1ks/ 14 m2 mokré čištění 14,00 2,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec Dveře výtahové šachty  (vnější strana) 1ks/2m2 mokré čištění 2,00 4,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 350,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec nástupiště u budovy č.1 lokální suchy, mokrý 351,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec Nástupiště  zpevněné č.3 lokální úklid suchý 350,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec Lavička mokré čištění 40,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec Lávka (stěrka se vsypem) strojní čištění 185,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Třinec Okna tubusu nadchodu (oboustranně) mokré čištění 76,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9



Třinec Prosklení schodiště (jednostranně) mokré čištění 47,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Třinec Informační tabule (oboustranné) mokré čištění 2,25 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Třinec Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 351,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třinec Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 700,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třinec Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 700,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třinec Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.6 lokální úklid suchý 715,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třinec - centrum Koš směsný odpad 10,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec - centrum Koš tříděný odpad 2,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec - centrum Přístup na nástupiště č.1 a 2 zpevněný  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 66,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec - centrum Plocha zpevněná v přízemí před výtahem na 1. a 2. nást. (zámková dlažba) lokální úklid suchý 5,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec - centrum Schodiště u 1. a 2. nástupiště  (kamenná dlažba) lokální úklid suchý 52,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec - centrum Zábradlí ocelové trubkové mokré čištění 160,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec - centrum Výtahy 1ks/14 m2 mokré čištění 14,00 2,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec - centrum Dveře výtahové šachty (vnější strana) 1ks/2m2 mokré čištění 2,00 4,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec - centrum Nástupiště zpevněné č.1 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 300,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec - centrum Nástupiště zpevněné č.2 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 300,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec - centrum Lavička mokré čištění 28,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Třinec - centrum Schodiště u 1. a 2. nástupiště (kamenná dlažba) strojní čištění 52,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třinec - centrum Prosklení nástupiště  (oboustranně) mokré čištění 700,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Třinec - centrum Informační tabule mokré čištění 1,80 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Třinec - centrum Kolejiště - nástupiště směr Mosty u Jablunkova jednostranně lokální úklid suchý 300,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Třinec - centrum Kolejiště - nástupiště směr Český Těšín jednostranně lokální úklid suchý 300,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Vendryně Koš  směsný odpad 2,00 1 x týdně Po

Vendryně Koš  tříděný odpad 2,00 1 x týdně Po

Vendryně Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 14,00 2,00 1 x týdně Po

Vendryně Přístup na nástupiště zpevněný (zámková dlažba) lokální úklid suchý 50,00 1 x týdně Po

Vendryně Podchod  (kamenná dlažba) lokální úklid suchý 55,70 1 x týdně Po

Vendryně Podchod  (kamenná dlažba) lokální úklid mokrý 55,70 1 x týdně Po

Vendryně Schodiště (kamenná dlažba) lokální úklid suchý 51,80 1 x týdně Po

Vendryně Schodiště (kamenná dlažba) lokální úklid mokrý 51,80 1 x týdně Po

Vendryně Madlo schodišťových ramen mokré čištění 53,40 1 x týdně Po

Vendryně Nástupiště zpevněné č.1 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Vendryně Nástupiště zpevněné č.2 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Vendryně Lavička mokré čištění 4,00 1 x týdně Po

Vendryně Podchod  (kamenná dlažba) strojní čištění 55,70 1 x měsíčně Po-2. týden

Vendryně Schodiště (kamenná dlažba) strojní čištění 51,80 1 x měsíčně Po-2. týden

Vendryně Zábradlí ocelové trubkové u nástupiště mokré čištění 48,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Vendryně Informační tabule mokré čištění 1,50 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Vendryně Prosklené zastřešení schodiště z podchodů čištění chemickými prostředky 56,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Vendryně Opláštění čekárenského přístřešku - oboustranně (sklo) 1ks/24m2 čištění chemickými prostředky 24,00 2,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Vendryně Kolejiště - nástupiště směr Mosty u Jablunkova jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Vendryně Kolejiště - nástupiště směr Český Těšín jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Bystřice Koš směsný odpad 2,00 1 x týdně Po

Bystřice Koš tříděný odpad 4,00 1 x týdně Po

Bystřice Přístup do výpr.budovy lokální úklid suchý 27,00 1 x týdně Po

Bystřice Podchod (keramická dlažba) lokální úklid suchý 73,80 1 x týdně Po

Bystřice Podchod (keramická dlažba) lokální úklid mokrý 73,80 1 x týdně Po

Bystřice Schodiště (keramická dlažba) lokální úklid suchý 28,50 1 x týdně Po

Bystřice Schodiště (keramická dlažba) lokální úklid mokrý 28,50 1 x týdně Po

Bystřice Madlo schodišťových ramen mokré čištění 42,00 1 x týdně Po

Bystřice Výtahy 1ks/ 14 m2 mokré čištění 14,00 2,00 1 x týdně Po

Bystřice Dveře výtahové šachty (vnější strana) 1ks/2m2 mokré čištění 2,00 4,00 1 x týdně Po

Bystřice Nástupiště zpevněné č.1 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Bystřice Nástupiště zpevněné č.2  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po



Bystřice Lavička mokré čištění 4,00 1 x týdně Po

Bystřice Zábradlí ocelové trubkové- zídka u výstupů na nástupiště č.2 
(jednomadlová) čištění tlakovou vodou 21,70 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Bystřice Zábradlí ocelové trubkové- zídka u výstupů na nástupiště č.1 čištění tlakovou vodou 25,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Bystřice Zábradlí ocelové trubkové (před vstupem do podchodu) čištění tlakovou vodou 35,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Bystřice Informační tabule mokré čištění 1,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Bystřice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Bystřice Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 380,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Bystřice Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.4 lokální úklid suchý 231,00 1 x týdně Po

Bystřice Zpevněná plocha zleva výpr.budovy lokální úklid suchý 90,00 1 x týdně Po

Bystřice Zpevněná plocha - přístupový chodník ke kol. zprava výpr.budovy lokální úklid suchý 56,00 1 x týdně Po

Hrádek Koš směsný odpad 7,00 1 x týdně Po

Hrádek Koš tříděný odpad 2,00 1 x týdně Po

Hrádek Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 65,00 1 x týdně Po

Hrádek Podchod (kamenná dlažba) lokální úklid suchý 59,00 1 x týdně Po

Hrádek Podchod (kamenná dlažba) lokální úklid mokrý 59,00 1 x týdně Po

Hrádek Schodiště (kamenná dlažba) lokální úklid suchý 42,00 1 x týdně Po

Hrádek Schodiště (kamenná dlažba) lokální úklid mokrý 42,00 1 x týdně Po

Hrádek Madla  schodišťových ramen mokré čištění 52,60 1 x týdně Po

Hrádek Výtahy  1ks/14 m2 mokré čištění 2,00 1 x týdně Po

Hrádek Dveře výtahové šachty  (vnější strana) 1ks/2m2 mokré čištění 4,00 1 x týdně Po

Hrádek Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Hrádek Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Hrádek Lavička mokré čištění 19,00 1 x týdně Po

Hrádek Podchod (kamenná dlažba) strojní čištění 59,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Hrádek Schodiště (kamenná dlažba) strojní čištění 42,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Hrádek Prosklené zastřešení výstupu z podchodu čištění chemickými prostředky 124,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Hrádek Informační tabule mokré čištění 0,66 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Hrádek Kolejiště - nástupiště směr Mosty u Jablunkova jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Hrádek Kolejiště - nástupiště směr Český Těšín jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Návsí Koš směsný odpad 6,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Koš tříděný odpad 3,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Zpevněná plocha zprava u výpr.budovy (kolem podchodu) lokální úklid suchý 172,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Podchod (kamenná dlažba) lokální úklid suchý 287,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Podchod (kamenná dlažba) lokální úklid mokrý 287,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Schodiště (kamenná dlažba) lokální úklid suchý 89,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Schodiště (kamenná dlažba) lokální úklid mokrý 89,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Madla  schodišťových ramen mokré čištění 68,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Madla tubusu ( směr obec) mokré čištění 29,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Výtahy 1ks/14 m2 mokré čištění 14,00 3,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Dveře výtahové šachty (vnější strana) 1ks/2m2 mokré čištění 2,00 6,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Nástupiště zpevněné č.1 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 300,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Nástupiště zpevněné č.2  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 300,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Lavička mokré čištění 14,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Informační tabule mokré čištění 0,66 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Návsí Zábradlí ocelové trubkové - zídka u výstupů na nástupiště č.2 
(jednomadlová) čištění tlakovou vodou 21,70 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Návsí Zábradlí ocelové trubkové - zídka u výstupů na nástupiště č.1 
(dvoumadlová) čištění tlakovou vodou 25,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Návsí Zábradlí ocelové trubkové - před vstupem do  podchodu čištění tlakovou vodou 32,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Návsí Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 300,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Návsí Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 600,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Návsí Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.4 lokální úklid suchý 532,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Zpevněná plocha zleva u výpr.budovy lokální úklid suchý 20,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Zpevněná plocha - přístupový chodník ke kol. zprava výpr.budovy lokální úklid suchý 16,00 3 x týdně Po, St, Pá

Návsí Přístup do výpr.budovy lokální úklid suchý 10,00 3 x týdně Po, St, Pá

Bocanovice Koš směsný odpad 3,00 1 x týdně Po



Bocanovice Koš tříděný odpad 2,00 1 x týdně Po

Bocanovice Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 34,00 1 x týdně Po

Bocanovice Nástupiště zpevněné č.1 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Bocanovice Nástupiště zpevněné  č.2 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Bocanovice Lavička mokré čištění 7,00 1 x týdně Po

Bocanovice Informační tabule mokré čištění 0,60 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Bocanovice Kolejiště - nástupiště směr Mosty u Jablunkova jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Bocanovice Kolejiště - nástupiště směr Český Těšín jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Mosty u Jablunkova Koš směsný odpad 8,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Koš tříděný odpad 4,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Pochozí plocha čekárenského přístřešku na nástupišti č.3  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 9,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 8,30 1 x týdně Po-2. týden

Mosty u Jablunkova Podchod (kamenná dlažba) lokální úklid suchý 163,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Podchod (kamenná dlažba) lokální úklid mokrý 163,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Schodiště (kamenná dlažba) lokální úklid suchý 73,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Schodiště (kamenná dlažba) lokální úklid mokrý 73,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Madla  schodišťových ramen mokré čištění 170,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Výtahy 1ks/14 m2 mokré čištění 14,00 3,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Dveře výtahové šachty (vnější strana)  1ks/2m
2 mokré čištění 2,00 6,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Nástupiště zpevněné č.1 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 333,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Nástupiště zpevněné č.2 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 192,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Nástupiště zpevněné č.3 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 191,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Lavička mokré čištění 13,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Prosklené zastřešení výstupu z podchodu čištění chemickými prostředky 128,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Mosty u Jablunkova Zábradlí ocelové trubkové - výstupy na nást. mokré čištění 25,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Mosty u Jablunkova Informační tabule mokré čištění 1,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Mosty u Jablunkova Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 333,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Mosty u Jablunkova Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 384,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Mosty u Jablunkova Kolejiště - III nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 191,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Mosty u Jablunkova Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.4 lokální úklid suchý 352,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Zpevněný přístup k nástupišti zleva výpr.budovy lokální úklid suchý 6,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Zpevněná plocha přístupu k podchodu zprava výpr.budovy lokální úklid suchý 28,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova Přístup do výpr.budovy lokální úklid suchý 10,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova  zast. Koš směsný odpad 2,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova  zast. Pochozí plocha čekárenského přístřešku  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 8,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova  zast. Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova  zast. Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova  zast. Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po

Mosty u Jablunkova  zast. Informační tabule mokré čištění 1,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Mosty u Jablunkova  zast. Kolejiště - nástupiště směr Žilina jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Mosty u Jablunkova  zast. Kolejiště - nástupiště směr Český Těšín jednostranně lokální úklid suchý 190,00 1 x měsíčně Po-2. týden

22 671,60 29 703,40

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč měsíčně  celkem Kč za stanici a 
měsíc 

termín úklidu*

Opava - východ Koš směsný odpad 7,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Koš tříděný odpad 8,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Zpevněná plocha u budovy lokální úklid suchý 85,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Nástupiště u budovy lokální suchý, mokrý 1 136,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Podchod (jen část SŽDC)  (ker.dlažba) lokální úklid suchý 119,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Podchod (jen část SŽDC)  (ker.dlažba) lokální úklid mokrý 119,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Schodiště  (ker.dlažba) lokální úklid suchý 74,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Schodiště  (ker.dlažba) lokální úklid mokrý 74,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Madlo schodišťových ramen mokré čištění 27,80 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Parapetní zídka zábradlí kolem výstupního schodiště směrem k autobusovým zastávkám lokální úklid mokrý 19,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Výtahy 1 ks/14 m2 mokré čištění 14,00 2,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Dveře výtahové šachty (vnější strana) 1ks/2m2 mokré čištění 2,00 4,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Nástupiště zpevněné  č.1 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 310,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Nástupiště zpevněné č.1 (zámková dlažba) lokální úklid mokrý 310,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Nástupiště zpevněné č.2 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 158,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Nástupiště zpevněné č.2 (zámková dlažba) lokální úklid mokrý 158,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Nástupiště zpevněné č.3 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 96,00  1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Nástupiště zpevněné č.3 (zámková dlažba) lokální úklid mokrý 96,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Lavička mokré čištění 21,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Opava - východ Opláštění výtahové šachty (vnější) 1ks/25m2 čištění chemickými 

prostředky 25,00 2,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Opava - východ Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 593,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Opava - východ Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 316,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Opava - východ Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 151,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Opava - Komárov Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Opava - Komárov Koš tříděný odpad 1,00 1 x týdně Po

Opava - Komárov Pochozí plocha čekárenského přístřešku  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 16,50 1 x týdně Po

Opava - Komárov Podchod lokální úklid suchý 126,00 1 x týdně Po

Opava - Komárov Podchod lokální úklid mokrý 126,00 1 x týdně Po

Opava - Komárov Schodiště lokální úklid suchý 17,00 1 x týdně Po

Opava - Komárov Schodiště lokální úklid mokrý 17,00 1 x týdně Po

Opava - Komárov Nástupiště ostrovní zpevněné č.1 lokální úklid suchý 230,00 1 x týdně Po

Opava - Komárov Lavička mokré čištění 4,00 1 x týdně Po

Opava - Komárov Prosklená plocha ve vstupu na nástupiště (fiksní okna) čištění chemickými 
prostředky 45,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Opava - Komárov Informační tabule mokré čištění 0,70 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Opava - Komárov Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 460,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Štítina Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Štítina Koš tříděný odpad 1,00 1 x týdně Po

Štítina Pochozí plocha čekárenského přístřešku  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 4,80 1 x týdně Po

Štítina Přístup na nástupiště zpevněný lokální úklid suchý 100,00 1 x týdně Po

Štítina Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 193,00 1 x týdně Po

Štítina Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 193,00 1 x týdně Po

Štítina Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po

Štítina Opláštění čekárenského přístřešku oboustranně (sklo) čištění chemickými 
prostředky 34,60 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Štítina Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 193,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Štítina Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 386,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Mokré Lazce Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Mokré Lazce Pochozí plocha čekárenského přístřešku u budovy (zámková dlažba) lokální úklid suchý 28,50 1 x týdně Po

Mokré Lazce Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 185,00 1 x týdně Po

Mokré Lazce Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po

Mokré Lazce Kolejiště -I  nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 185,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

OŘ Ostrava trať  321   Opava-východ - Český Těšín



Lhota u Opavy Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Lhota u Opavy Pochozí plocha čekárenského přístřešku u budovy (zámková dlažba) lokální úklid suchý 17,50 1 x týdně Po

Lhota u Opavy Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 177,00 1 x týdně Po

Lhota u Opavy Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po

Lhota u Opavy Kolejiště -I  nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 177,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Háj ve Slezsku Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Háj ve Slezsku Přístup na nástupiště zpevněný lokální úklid suchý 60,00 1 x týdně Po

Háj ve Slezsku Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 174,00 1 x týdně Po

Háj ve Slezsku Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 144,00 1 x týdně Po

Háj ve Slezsku Nástupiště zpevněné č.3 lokální úklid suchý 194,00 1 x týdně Po

Háj ve Slezsku Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 348,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Háj ve Slezsku Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 288,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Háj ve Slezsku Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 388,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Jilešovice Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Jilešovice Pochozí plocha čekárenského přístřešku  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 5,43 1 x týdně Po

Jilešovice Nástupiště  zpevněné č.1 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po

Jilešovice Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po

Jilešovice Informační tabule mokré čištění 0,70 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Jilešovice Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 170,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Děhylov Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Děhylov Pochozí plocha čekárenského přístřešku  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 5,43 1 x týdně Po

Děhylov Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 179,00 1 x týdně Po

Děhylov Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 179,00 1 x týdně Po

Děhylov Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po

Děhylov Informační tabule mokré čištění 0,70 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Děhylov Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 179,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Děhylov Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 358,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Ostrava - Třebovice Koš směsný odpad 2,00 1 x týdně Po
Ostrava - Třebovice Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po

Ostrava - Třebovice Nástupiště zpevněné č. 2 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po

Ostrava - Třebovice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 170,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Ostrava - Třebovice Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 340,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Ostrava - Vítkovice Koš směsný odpad 3,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Vítkovice Koš tříděný odpad 2,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Vítkovice Zpevněná plocha podél pr.strany výpr.budovy lokální úklid suchý 100,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Vítkovice Nadchod (stěrka) lokální úklid suchý 296,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Vítkovice Nadchod (stěrka) lokální úklid mokrý 296,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Vítkovice Schodiště (stěrka se vsypem) lokální úklid suchý 141,50 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Vítkovice Schodiště (stěrka se vsypem) lokální úklid mokrý 141,50 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Vítkovice schodišťové ramena mokré čištění 72,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Vítkovice Nástupiště zpevněné č.1 (dlažba) lokální úklid suchý 400,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Vítkovice Nástupiště zpevněné č.2 (dlažba) lokální úklid suchý 400,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Vítkovice Prosklená plocha - dveře/ PROSKLENÍ OPATŘENO NANOTECHNOLOGIÍ/  
(oboustranně) mokré čištění 12,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Vítkovice Prosklená plocha - okna / PROSKLENÍ OPATŘENO NANOTECHNOLOGIÍ/  (oboustranně) mokré čištění 54,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Ostrava - Vítkovice Informační tabule mokré čištění 1,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Ostrava - Vítkovice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 306,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Ostrava - Vítkovice Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 852,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Ostrava - Kunčice Koš tříděný odpad na nást.2,3 4,00 3 x týdně Po, St, Pá
Ostrava - Kunčice Zpevněná plocha mezi výpr.budovou a kolejí č.6 lokální úklid suchý 850,00 3 x týdně Po, St, Pá
Ostrava - Kunčice Nadchod (stěrka) lokální úklid suchý 258,00 3 x týdně Po, St, Pá
Ostrava - Kunčice Nadchod (stěrka) lokální úklid mokrý 258,00 3 x týdně Po, St, Pá
Ostrava - Kunčice Schodiště z budovy do nadchodu + schodiště na 2. a 3. nástuiště lokální úklid suchý 230,00 3 x týdně Po, St, Pá
Ostrava - Kunčice Schodiště z budovy do nadchodu + schodiště na 2. a 3. nástupiště lokální úklid mokrý 230,00 3 x týdně Po, St, Pá
Ostrava - Kunčice Madlo schod.ramen na nástupiště mokré čištění 100,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Kunčice Výtah  1ks/14 m2 mokré čištění 3,00 3 x týdně Po, St, Pá



Ostrava - Kunčice Dveře výtahové šachty (vnější strana) -  1ks/2m
2 mokré čištění 6,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Kunčice Nástupiště u budovy č.1 lokální úklid suchý, mokrý 259,00 3 x týdně Po, St, Pá
Ostrava - Kunčice Nástupiště ostrovní zpevněné č.2 lokální úklid suchy 352,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Kunčice Nástupiště ostrovní zpevněné č.3 lokální úklid suchý 352,00 3 x týdně Po, St, Pá
Ostrava - Kunčice Lavička mokré čištění 12,00 3 x týdně Po, St, Pá
Ostrava - Kunčice Okna v nadchodu (oboustranně) mokré čištění 184,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Ostrava - Kunčice Nerezový sokl interieru nadchodu 

čištění chemickými 
prostředky 90,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ostrava - Kunčice Informační tabule mokré čištění 2,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Ostrava - Kunčice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 259,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Ostrava - Kunčice Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 704,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Ostrava - Kunčice Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 704,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Ostrava - Bartovice Koš směsný odpad 2,00 1 x týdně Po
Ostrava - Bartovice Podchod lokální úklid suchý 137,00 1 x týdně Po
Ostrava - Bartovice Schodiště na 2,3 nást. lokální úklid suchý 79,00 1 x týdně Po
Ostrava - Bartovice Madlo schod.ramen na nástupiště mokré čištění 160,00 1 x týdně Po
Ostrava - Bartovice Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 242,00 1 x týdně Po

Ostrava - Bartovice Nástupiště zpevněné č. 2 lokální úklid suchy 253,00 1 x týdně Po
Ostrava - Bartovice Nástupiště u budovy č. 3 lokální suchy, mokrý 82,00 1 x týdně Po
Ostrava - Bartovice Informační tabule mokré čištění 1,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Ostrava - Bartovice Zábradlí ocelové trubkové čištění tlakovou vodou 60,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Ostrava - Bartovice Kolejiště- I nástupiště  oboustranně lokální úklid suchý 484,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10
Ostrava - Bartovice Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 506,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Ostrava - Bartovice Kolejiště - III nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 82,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Šenov Koš směsný odpad 2,00 1 x týdně Po
Šenov Pochozí plocha čekárenského přístřešku na 1.nást.  (betonová mazanina) lokální úklid suchý 30,00 1 x týdně Po
Šenov Pochozí plocha čekárenského přístřešku na 2.nást.  (betonová dlažba) lokální úklid suchý 18,00 1 x týdně Po
Šenov Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po
Šenov Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po
Šenov Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po

Šenov Kolejiště - směr Havířov jednostranně lokální úklid suchý 170,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Šenov Kolejiště - směr Ostrava Bártovice jednostranně lokální úklid suchý 170,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Havířov Koš směsný odpad 2,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Havířov Koš tříděný odpad 4,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Havířov Přístup do výpr.budovy lokální úklid suchý 13,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Havířov Podchod  (keramická dlažba) lokální úklid suchý 130,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Havířov Podchod (keramická dlažba) lokální úklid mokrý 130,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Havířov Schodiště na 1,2 nást.  (kámen) lokální úklid suchý 41,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Havířov Schodiště na 1,2 nást.  (kámen) lokální úklid mokrý 41,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Havířov Madlo schod.ramen na nástupiště mokré čištění 160,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Havířov Nástupiště u budovy zpevněné č.1 lokální úklid suchý 240,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Havířov Nástupiště ostrovní zpevněné č.2 lokální úklid suchý 351,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Havířov Nástupiště ostrovní zpevněné č.3 lokální úklid suchý 351,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Havířov Lavička mokré čištění 12,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Havířov Podchod  (keramická dlažba) strojní čištění 130,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Havířov Schodiště na 1,2 nást. (kámen) strojní čištění 41,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Havířov Informační tabule mokré čištění 3,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Havířov Zábradlí ocelové trubkové čištění tlakovou vodou 280,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Havířov Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 702,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Havířov Zpevněný přístupový chodník ke kol.zleva výpr.budovy lokální úklid suchý 130,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Havířov - střed Koš směsný odpad 2,00 1 x týdně Po
Havířov - střed Koš tříděný odpad 9,00 1 x týdně Po

Havířov - střed Pochozí plocha čekárenského přístřešku na 1.nást.  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 5,42 1,00 1 x týdně Po

Havířov - střed Pochozí plocha čekárenského přístřešku na 2.nást.  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 5,42 2,00 1 x týdně Po

Havířov - střed Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po

Havířov - střed Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po



Havířov - střed Lavička (3 sedáková v přístřešku) mokré čištění 3,00 1 x týdně Po

Havířov - střed Lavička (na nástupištích) mokré čištění 4,00 1 x týdně Po

Havířov - střed Informační tabule mokré čištění 3,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Havířov - střed Kolejiště - směr Český Těšín jednostranně lokální úklid suchý 170,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Havířov - střed Kolejiště - směr Havířov jednostranně lokální úklid suchý 170,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Havířov - Suchá Koš tříděný odpad 2,00 1 x týdně Po
Havířov - Suchá Pochozí plocha čekárenského přístřešku na 1.nást.  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 6,00 1 x týdně Po
Havířov - Suchá Pochozí plocha čekárenského přístřešku na 2.nást. (betonová mazanina) lokální úklid suchý 15,00 1 x týdně Po
Havířov - Suchá Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 154,00 1 x týdně Po
Havířov - Suchá Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 154,00 1 x týdně Po
Havířov - Suchá Lavička  mokré čištění 1,00 1 x týdně Po
Havířov - Suchá Informační tabule mokré čištění 3,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Havířov - Suchá Kolejiště - směr Český Těšín jednostranně lokální úklid suchý 154,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Havířov - Suchá Kolejiště - směr Havířov jednostranně lokální úklid suchý 154,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Horní Suchá Koš tříděný odpad 2,00 1 x týdně Po
Horní Suchá Pochozí plocha čekárenského přístřešku směr Český Těšín  (betonová mazanina) lokální úklid suchý 47,00 1 x týdně Po

Horní Suchá Pochozí plocha čekárenského přístřešku směr Havířov  (betonová mazanina) lokální úklid suchý 11,00 1 x týdně Po
Horní Suchá Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 152,00 1 x týdně Po
Horní Suchá Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 152,00 1 x týdně Po
Horní Suchá Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po
Horní Suchá Informační tabule mokré čištění 2,00 2 x ročně Po-2. týden
Horní Suchá Kolejiště - směr Český Těšín jednostranně lokální úklid suchý 152,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Horní Suchá Kolejiště - směr Havířov jednostranně lokální úklid suchý 155,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Albrechtice u Českého Těšína Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Albrechtice u Českého Těšína Koš tříděný odpad 1,00 1 x týdně Po
Albrechtice u Českého Těšína Vstup do výpr.budovy lokální úklid suchý 27,00 1 x týdně Po
Albrechtice u Českého Těšína Podchod lokální úklid suchý 92,00 1 x týdně Po
Albrechtice u Českého Těšína Podchod lokální úklid mokrý 92,00 1 x týdně Po
Albrechtice u Českého Těšína Schodiště + přístup na nástupiště lokální úklid suchý 60,00 1 x týdně Po

Albrechtice u Českého Těšína Schodiště + přístup na nástupiště lokální úklid mokrý 60,00 1 x týdně Po
Albrechtice u Českého Těšína Madlo schod.ramen na nástupiště mokré čištění 80,00 1 x týdně Po
Albrechtice u Českého Těšína Nástupiště ostrovní zpevněné lokální úklid suchý 243,00 1 x týdně Po
Albrechtice u Českého Těšína Lavička mokré čištění 3,00 1 x týdně Po
Albrechtice u Českého Těšína Podchod strojní čištění 92,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Albrechtice u Českého Těšína Schodiště + přístup na nástupiště strojní čištění 60,00 1 x měsíčně Po-2. týden
Albrechtice u Českého Těšína Zábradlí ocelové trubkové mokré čištění 134,00 2 x ročně Po-2. týden
Albrechtice u Českého Těšína Informační tabule mokré čištění 1,00 2 x ročně Po-2. týden

Albrechtice u Českého Těšína Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 486,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

7 988,70 19 392,80

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč 
měsíčně 

 celkem Kč za 
stanici a měsíc termín úklidu*

Ropice Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Ropice Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 4,00 1 x týdně Po
Ropice Přístup na nástupiště zpevněný lokální úklid suchý 2 000,00 1 x týdně Po

Ropice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 100,00 1 x týdně Po
Ropice Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po
Ropice Opláštění čekárenského přístřešku - zadní strana oboustranně (sklo) čištění chemickými 

prostředky 12,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ropice Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 100,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Ropice Zálesí Koše směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Ropice Zálesí Pochozí plocha čekárny  (dlažba) lokální úklid suchý 7,00 1 x týdně Po
Ropice Zálesí Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 100,00 1 x týdně Po

Ropice Zálesí Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po
Ropice Zálesí Informační tabule mokré čištění 1,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ropice Zálesí Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 100,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Střítěž u Českého Těšína Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Střítěž u Českého Těšína Koš tříděný odpad 1,00 1 x týdně Po
Střítěž u Českého Těšína Pochozí plocha čekárenského přístřešku (betónová dlažba) lokální úklid suchý 8,00 1 x týdně Po

Střítěž u Českého Těšína Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 92,00 1 x týdně Po
Střítěž u Českého Těšína Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po
Střítěž u Českého Těšína Informační tabule mokré čištění 1,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Střítěž u Českého Těšína Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 92,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Hnojník Koš směsný odpad 2,00 1 x týdně Po
Hnojník Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 80,00 1 x týdně Po

Hnojník Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 80,00 1 x týdně Po
Hnojník Kolejiště - I nastupiště oboustranně lokální úklid suchý 160,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Hnojník Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 160,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Hnojník Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.3b lokální úklid suchý 71,00 1 x týdně Po

Hnojník Zpevněná plocha zprava u výpr.budovy lokální úklid suchý 28,00 1 x týdně Po

Horní Tošanovice Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Horní Tošanovice Pochozí plocha čekárenského přístřešku (dlažba) lokální úklid suchý 18,00 1 x týdně Po
Horní Tošanovice Přístup na nástupiště od přístřešku k nástupišti lokální úklid suchý 100,00 1 x týdně Po

Horní Tošanovice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 76,00 1 x týdně Po
Horní Tošanovice Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po
Horní Tošanovice Informační tabule mokré čištění 0,50 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Horní Tošanovice Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 76,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Dobratice pod Prašivou Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po
Dobratice pod Prašivou Koš tříděný odpad 1,00 1 x týdně Po
Dobratice pod Prašivou Pochozí plocha čekárny (bet.mazanina) lokální úklid suchý 35,00 1 x týdně Po

Dobratice pod Prašivou Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 90,00 1 x týdně Po
Dobratice pod Prašivou Lavička mokré čištění 3,00 1 x týdně Po
Dobratice pod Prašivou Informační tabule mokré čištění 1,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Dobratice pod Prašivou Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 90,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Dobrá u Frýdku - Místku Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Dobrá u Frýdku - Místku Nástupiště zpevněné  I lokální úklid suchý 94,00 1 x týdně Po

Dobrá u Frýdku - Místku Nástupiště zpevněné  I lokální úklid suchý 200,00 1 x týdně Po
Dobrá u Frýdku - Místku Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 188,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Dobrá u Frýdku - Místku Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 400,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

OŘ Ostrava trať  322   Český Těšín - Frýdek Místek



Dobrá u Frýdku - Místku Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.3 lokální úklid suchý 43,00 1 x týdně Po

Dobrá u Frýdku - Místku Zpevněná plocha zprava u výpr.budovy lokální úklid suchý 27,00 1 x týdně Po

2 356,50 2 278,00

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč měsíčně  celkem Kč za stanici a 
měsíc 

termín úklidu*

Ostrava Stodolní Koš směsný odpad 1,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Ostrava Stodolní Koš tříděný odpad 2,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Ostrava Stodolní Podchod + 2x rampy  (keramická dlažba)  lokální úklid suchý 413,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Ostrava Stodolní Podchod + 2x rampy  (keramická dlažba)  lokální úklid mokrý 413,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Ostrava Stodolní Schodiště (keramická dlažba)  lokální úklid suchý 30,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Ostrava Stodolní Schodiště (keramická dlažba)  lokální úklid mokrý 30,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Ostrava Stodolní Madlo schod.ramen na nástupiště a v tubusu východu mokré čištění 380,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Ostrava Stodolní Výtah  1ks/ 14 m2

3,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Stodolní Opláštění výtahové šachty (vnější)  /nadzemní i podzemní část /- STĚNY 
PODZEMNÍ ČÁSTI  OPATŘENY NANOTECHNOLOGIÍ / 25m2

 /1 ks 
mokré čištění 3,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Ostrava Stodolní Nástupiště ostrovní zpevněné (dlažba)  lokální úklid suchý 200,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Ostrava Stodolní Lavička mokré čištění 6,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Ostrava Stodolní Informační tabule mokré čištění 0,57 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ostrava Stodolní Kolejiště - nástupiště oboustranně  lokální úklid suchý 400,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava - střed Koš tříděný odpad 6,00 3 x týdně Po, St, Pá
Ostrava - střed Nástupiště u budovy č.1 lokální úklid suchý, mokrý 200,00 3 x týdně Po, St, Pá
Ostrava - střed Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 200,00 3 x týdně Po, St, Pá
Ostrava - střed Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 200,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny
Ostrava - střed Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 400,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Ostrava - střed Průchod u budovy lokální úklid suchý 75,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostrava - Kunčičky Koš směsný odpad 2,00 1 x 14 dní Po v sudý týden
Ostrava - Kunčičky Pochozí plocha čekárenského přístřešku na nást.č.1 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 9,10 1 x 14 dní Po v sudý týden
Ostrava - Kunčičky Pochozí plocha čekárenského přístřešku na nást.č.2 (zámková dlažba) lokální úklid suchý 9,10 1 x 14 dní Po v sudý týden
Ostrava - Kunčičky Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 207,00 1 x 14 dní Po v sudý týden
Ostrava - Kunčičky Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 209,00 1 x 14 dní Po v sudý týden
Ostrava - Kunčičky Kolejiště - nástupiště směr Ostrava hl.n. jednostranně lokální úklid suchý 207,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Ostrava - Kunčičky Kolejiště - nástupiště směr Ostrava Kunčice jednostranně lokální úklid suchý 209,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Vratimov Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Vratimov Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 219,00 1 x týdně Po

Vratimov Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 155,00 1 x týdně Po

Vratimov Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 438,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Vratimov Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 310,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Vratimov Zpevněná plocha před výpr.budovou u koleje č.4 lokální úklid suchý 71,00 1 x týdně Po

Paskov Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Paskov Koš tříděný odpad 2,00 1 x týdně Po

Paskov Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 290,00 1 x týdně Po

Paskov Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po

Paskov Informační tabule mokré čištění 3,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Paskov Kolejiště - nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 580,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Lískovec u Frýdku - Místku Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Lískovec u Frýdku - Místku Nástupiště u budovy č. 1 lokální úklid suchý, mokrý 200,00 1 x týdně Po

Lískovec u Frýdku - Místku Nástupiště č.2 lokální úklid suchy 200,00 1 x týdně Po

Lískovec u Frýdku - Místku Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 400,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Lískovec u Frýdku - Místku Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 400,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Lískovec u Frýdku - Místku Zpevněná plocha před výpr.budovou - přístupy k přechodům přes koleje lokální úklid suchý 37,00 1 x týdně Po

Lískovec u Frýdku - Místku Zpevněná plocha - zleva výpr.budovy lokální úklid suchý 13,00 1 x týdně Po

Lískovec u Frýdku - Místku Přístup do výpravní budovy lokální úklid suchý 194,00 1 x týdně Po

Frýdek - Místek Koš směsný odpad 1,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Koš tříděný odpad 7,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

OŘ Ostrava trať  323  Ostrava hl.n. - Ostravice



Frýdek - Místek Přístup do výpr.budovy lokální úklid suchý 35,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.5 lokální úklid suchý 159,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Podchod (jen část SŽDC) lokální úklid suchý 155,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Podchod (jen část SŽDC) lokální úklid mokrý 155,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Schodiště 4x (jen část SŽDC) lokální úklid suchý 79,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Schodiště 4 x (jen část SŽDC) lokální úklid mokrý 79,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Madlo schodišťových ramen na I. a II. nástupiště mokré čištění 120,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Madlo zábradlí ve výstupu město "U" rampy mokré čištění 1,50 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Eskalátor  lokální úklid suchý 1,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Pohyblivé madlo eskalátoru mokré čištění 2,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Horní plochy opláštění eskalátorů mokré čištění 13,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Výtahy 1 ks/14 m2 mokré čištění 14,00 2,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Dveře výtahové šachty (vnější strana) 1ks/2m2 mokré čištění 2,00 4,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Nástupiště u budovy č. 1 lokální úklid suchý, mokrý 112,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Nástupiště ostrovní zpevněné č.2 lokální suchy 238,00 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Lavička mokré čištění 8,00 1x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Frýdek - Místek Opláštění výtahové šachty  (oboustranně) čištění chemickými 
prostředky 72,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Frýdek - Místek Boční opláštění eskalátoru
čištění chemickými 

prostředky 61,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Frýdek - Místek Horní plochy opláštění eskalátorů 
čištění chemickými 

prostředky 13,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Frýdek - Místek Zábradlí  prosklené u vstupu do podchodu (oboustranně) čištění chemickými 
prostředky 48,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Frýdek - Místek Zábradlí  prosklené u výstupu na 2.nást (oboustranně) čištění chemickými 
prostředky 88,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Frýdek - Místek Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 112,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Frýdek - Místek Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 428,00 1 x 14 dní Po v sudé týdny

Frýdek - Místek Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.5 lokální úlid suchý 201,00 1 x denně Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne

Baška Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Baška Nástupiště  zpevněné č.1 lokální úklid suchý 151,00 1 x týdně Po

Baška Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 208,00 1 x týdně Po

Baška Kolejiště - I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 302,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Baška Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 208,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Baška Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.5 lokální úklid suchý 25,00 1 x týdně Po

Baška Zpevněná plocha zprava u výpr.budovy lokální úklid suchý 15,00  1 x týdně Po

Baška Přístup k výpr. budově od silnice lokální úklid suchý 83,00  1 x týdně Po

Pržno Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Pržno Pochozí plocha čekárenského přístřešku (betonová dlažba) lokální úklid suchý 18,00 1 x týdně Po

Pržno Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 200,00 1 x týdně Po

Pržno Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 201,00 1 x týdně Po

Pržno Lavička mokré čištění 2,00 1 x týdně Po

Pržno Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 200,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Pržno Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 201,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Pržno Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.3 lokální úklid suchý 75,00 1 x týdně Po

Pržno Zpevněná plocha zleva u výpr.budovy lokální úklid suchý 15,00 1 x týdně Po

Frýdlant nad Ostravicí Koš směsný odpad 4,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Koš tříděný odpad 9,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Podchod (keramická dlažba) lokální úklid suchý 114,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Podchod (keramická dlažba) lokální úklid mokrý 114,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Schodiště přístupu do podchodu (kamenný obklad) lokální úklid suchý 37,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Schodiště přístupu do podchodu (kamenný obklad) lokální úklid mokrý 37,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Schodiště na nástupiště (kamenný obklad) lokální úklid suchý 52,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Schodiště na nástupiště (kamenný obklad) loklální úklid mokrý 52,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Madla schodišťových ramen mokré čištění 68,50 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Výtahy 1ks/14 m2 mokré čištění 14,00 3,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Dveře výtahové šachty (vnější strana) 1ks/2m2 mokré čištění 2,00 6,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 245,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid mokrý 245,00 3 x týdně Po, St, Pá



Frýdlant nad Ostravicí Nástupiště zpevněné č.3 lokální úklid suchý 170,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Nástupiště zpevněné č.3 lokální úklid mokrý 170,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Lavička mokré čištění 6,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Prosklené zastřešení schodiště z podchodu
čištění chemickými 

prostředky 182,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Frýdlant nad Ostravicí Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 490,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Frýdlant nad Ostravicí Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 340,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Frýdlant nad Ostravicí Zpevněná plocha mezi výpr.budovou a podchodem lokální úklid suchý 55,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí Zpevněná plocha za výpr.budovou (vstupní rampa) lokální úklid suchý 8,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frýdlant nad Ostravicí zastávka Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Frýdlant nad Ostravicí zastávka Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 8,00 1 x týdně Po

Frýdlant nad Ostravicí zastávka Přístup na nástupiště nezpevněný lokální úklid suchý 800,00 1 x týdně Po

Frýdlant nad Ostravicí zastávka Nástupiště zpevněné č. 1  lokální úklid suchý 71,00 1 x týdně Po

Frýdlant nad Ostravicí zastávka Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 71,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Frýdlant nad Ostravicí Nová Dědina Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Frýdlant nad Ostravicí Nová Dědina Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zhutněný štěrk) lokální úklid suchý 12,00 1 x týdně Po

Frýdlant nad Ostravicí Nová Dědina Nástupiště zpevněné  č. 1 lokální úklid suchý 65,00 1 x týdně Po

Frýdlant nad Ostravicí Nová Dědina Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 65,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Ostravice zastávka Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Ostravice zastávka Pochozí plocha čekárenského přístřešku  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 12,00 1 x týdně Po

Ostravice zastávka Plocha zpevněná kolem přístřešku lokální úklid suchý 30,00 1 x týdně Po

Ostravice zastávka Nástupiště zpevněné  č. 1 lokální úklid suchý 117,00 1 x týdně Po

Ostravice zastávka Lavička 2,00 1 x týdně Po

Ostravice zastávka Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 117,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Ostravice Koš směsný odpad 5,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostravice Koš tříděný odpad 2,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostravice Přístup na nástupiště kolem budovy zpevněný lokální úklid suchý 80,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostravice Krytý průchod (keramická dlažba) lokální úklid suchý 14,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostravice Krytý průchod (keramická dlažba) lokální úklid mokrý 14,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostravice Krytý průchod  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 52,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostravice Krytý průchod (zámková dlažba) lokální úklid mokrý 52,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostravice Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 96,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostravice Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 130,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostravice Lavička mokré čištění 10,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostravice Krytý průchod (keramická dlažba) strojní čištění 14,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Ostravice Informační tabule mokré čištění 1,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Ostravice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 96,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Ostravice Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 130,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Ostravice Plocha zpevněná před výpr.budovou podél koleje č.1 lokální úklid suchý 386,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostravice Zpevněná plocha z pravé strany výpr.budovy lokální úklid suchý 40,00 3 x týdně Po, St, Pá

Ostravice Zpevněná plocha - vstupní schodiště lokální úklid suchý 42,00 3 x týdně Po, St, Pá

Čeladná Koš směsný odpad (u budovy 2,00 1 x týdně Po

Čeladná Koš tříděný odpad ( u budovy a na nástupišti) 3,00 1 x týdně Po

Čeladná Zpevněná plocha před výpr.budovou a mezi výpr.budovou a silnicí lokální úklid suchý 223,00 1 x týdně Po

Čeladná Nástupiště č.1 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po

Čeladná Lavička ( na nástupišti) mokré čištění 2,00 1 x týdně Po

Čeladná Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 170,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Kunčice pod Ondřejníkem Koš směsný odpad 6,00 1 x týdně Po

Kunčice pod Ondřejníkem Koš tříděný odpad 3,00 1 x týdně Po

Kunčice pod Ondřejníkem Pochozí plocha čekárenského přístřešku u budovy lokální úklid suchý 112,00 1 x týdně Po

Kunčice pod Ondřejníkem Podchod (keramická dlažba) lokální úklid suchý 54,00 1 x týdně Po

Kunčice pod Ondřejníkem Podchod (keramická dlažba) loklální úklid mokrý 54,00 1 x týdně Po

Kunčice pod Ondřejníkem Schodiště (kamenný obklad) lokální úklid suchý 44,00 1 x týdně Po

Kunčice pod Ondřejníkem Schodiště (kamenný obklad) loklální úklid mokrý 44,00 1 x týdně Po

Kunčice pod Ondřejníkem Madlo schodišťových ramen mokré čištění 60,00 1 x týdně Po



Kunčice pod Ondřejníkem Výtahy 1ks/14 m2 mokré čištění 14,00 2,00 1 x týdně Po

Kunčice pod Ondřejníkem Dveře výtahové šachty  (vnější strana) 1ks/2m2 mokré čištění 2,00 4,00 1 x týdně Po

Kunčice pod Ondřejníkem Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po

Kunčice pod Ondřejníkem Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po

Kunčice pod Ondřejníkem Lavička mokré čištění 10,00 1 x týdně Po

Kunčice pod Ondřejníkem Podchod (keramická dlažba) strojní čištění 54,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Kunčice pod Ondřejníkem Schodiště (kamenný obklad) strojní čištění 44,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Kunčice pod Ondřejníkem Pochozí plocha čekárenského přístřešku u budovy strojní čištění 112,00 1 x měsíčně Po-2. týden

Kunčice pod Ondřejníkem Prosklení nástupiště  (oboustranně)
čištění chemickými 

prostředky 120,00 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9

Kunčice pod Ondřejníkem Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 170,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Kunčice pod Ondřejníkem Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 170,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Frenštát pod Radhoštěm Koš směsný odpad 2,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frenštát pod Radhoštem Zpevněný průchod z pravé strany výpr.budovy lokální úklid suchý 54,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frenštát pod Radhoštem Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 269,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frenštát pod Radhoštem Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 173,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frenštát pod Radhoštem Nástupiště zpevněné č.3 lokální úklid suchý 154,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frenštát pod Radhoštem Nástupiště zpevněné č.4 lokální úklid suchý 103,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frenštát pod Radhoštem Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 269,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Frenštát pod Radhoštem Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 173,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Frenštát pod Radhoštem Kolejiště - III nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 154,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Frenštát pod Radhoštem Kolejiště - IV nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 103,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Frenštát pod Radhoštem Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.4 lokální úklid suchý 91,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frenštát pod Radhoštem Přístup do výpravní budovy lokální úklid suchý 24,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frenštát pod Radhoštěm - město Koš směsný odpad 1,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frenštát pod Radhoštem - město Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 170,00 3 x týdně Po, St, Pá

Frenštát pod Radhoštem - město Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 170,00 1 x 3  měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Veřovice Koš směsný odpad 5,00 1 x týdně Po

Veřovice Vstup do výpr.budovy lokální úklid suchý 5,00 1 x týdně Po

Veřovice Zpevněná plocha před výpr.budovou podél koleje č.2 lokální úklid suchý 37,00 1 x týdně Po

Veřovice Zpevněná plocha - zleva výpr.budovy lokální úklid suchý 20,00 1 x týdně Po

Veřovice Plocha nezpevněná lokální úklid suchý 3 000,00 1 x týdně Po

Veřovice Nástupiště štramberské lokální úklid suchý 150,00 1 x týdně Po

Veřovice Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 130,00 1 x týdně Po

Veřovice Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 163,00 1 x týdně Po

Veřovice Nástupiště zpevněné č.3 lokální úklid suchý 75,00 1 x týdně Po

Veřovice Lavička mokré čištění 4,00 1 x týdně Po

Veřovice Kolejiště -  I nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 300,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Veřovice Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 260,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Veřovice Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 326,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Veřovice Kolejiště - IV nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 75,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Mořkov Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Mořkov Zpevněná plocha -  přístup zprava u výpr.budovy a před budovou lokální úklid suchý 145,00 1 x týdně Po

Mořkov Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 145,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Hostašovice Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Hostašovice Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 30,00 1 x týdně Po

Hostašovice Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 190,00 1 x týdně Po

Hostašovice Nástupiště zpevněné č.3 lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po

Hostašovice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 30,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Hostašovice Kolejiště - II nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 380,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Hostašovice Kolejiště - III nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 340,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Hostašovice Zpevněná plocha před výpr.budovou u koleje č.4 lokální úklid suchý 44,00 1 x týdně Po

Hostašovice Zpevněná plocha -  přístup zprava u výpr.budovy lokální úklid suchý 50,00 1 x týdně Po

9 128,77 17 100,00



* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



stanice úklidové místo typ úklidu plocha m2 bm počet       ks četnost  celkem Kč měsíčně  celkem Kč za stanici 
a měsíc 

termín úklidu*

Sedlnice Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Sedlnice Nástupiště č.1 + přístupový chodník lokální úklid suchý 170,00 1 x týdně Po

Sedlnice Pochozí plocha čekárenského přístřešku  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 10,50 1 x týdně Po

Sedlnice Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po

Sedlnice Informační tabule mokré čištění 1,50 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Sedlnice Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 170,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Skotnice Koš směsný odpad 1,00 1 x týdně Po

Skotnice Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 200,00 1 x týdně Po

Skotnice Pochozí plocha čekárenského přístřešku (zámková dlažba) lokální úklid suchý 23,00 1 x týdně Po

Skotnice Informační tabule mokré čištění 0,90 2 x ročně 1.Po/měs- 3, 9
Skotnice Lavička mokré čištění 1,00 1 x týdně Po

Skotnice Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 200,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Příbor Koš směsný odpad 1,00 2 x týdně Po, Pá

Příbor Koš tříděný odpad 2,00 2 x týdně Po, Pá

Příbor Nástupiště u budovy lokální úklid suchý 139,00 2 x týdně Po, Pá

Příbor Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 185,00 2 x týdně Po, Pá

Příbor Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 104,00 2 x týdně Po, Pá

Příbor Lavička mokré čištění 1,00 2 x týdně Po, Pá

Příbor Kolejiště I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 185,00 1 x měsíčně Po

Příbor Kolejiště II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 104,00 1 x měsíčně Po

Kopřivnice zastávka Koš směsný odpad 2,00 2 x týdně Po, Pá

Kopřivnice zastávka Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 100,00 2 x týdně Po, Pá

Kopřivnice zastávka Pochozí plocha čekárenského přístřešku  (zámková dlažba) lokální úklid suchý 7,20 2 x týdně Po, Pá

Kopřivnice zastávka Lavička mokré čištění 1,00 2 x týdně Po, Pá

Kopřivnice zastávka Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 100,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Kopřivnice Koš směsný odpad 5,00 2 x týdně Po, Pá

Kopřivnice Koš tříděný odpad 2,00 2 x týdně Po, Pá

Kopřivnice Vstup do výpravní budovy lokální úklid suchý 44,00 2 x týdně Po, Pá

Kopřivnice Podchod (betón) lokální úklid suchý 76,00 2 x týdně Po, Pá

Kopřivnice Podchod (betón) lokální úklid mokrý 76,00 2 x týdně Po, Pá

Kopřivnice Schodiště lokální úklid suchý 37,50 2 x týdně Po, Pá

Kopřivnice Schodiště lokální úklid mokrý 37,50 2 x týdně Po, Pá

Kopřivnice Nástupiště zpevněné č.1 lokální úklid suchý 150,00 2 x týdně Po, Pá

Kopřivnice Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 145,00 2 x týdně Po, Pá

Kopřivnice Lavička mokré čištění 13,00 2 x týdně Po, Pá

Kopřivnice Kolejiště - I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 150,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Kopřivnice Kolejiště - nástupiště oboustranně lokální úklid suchý 290,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Kopřivnice Zpevněná plocha za výpr.budovou podél koleje č.4 lokální úklid suchý 339,00 2 x týdně Po, Čt

Kopřivnice Zpevněná plocha zprava výpr.budovy lokální úklid suchý 98,00 2 x týdně Po, Čt

Štramberk Koš směsný odpad 5,00 2 x týdně Po, Pá

Štramberk Nástupiště zpevněné č.2 lokální úklid suchý 150,00 2 x týdně Po, Pá

Štramberk Lavička mokré čištění 1,00 2 x týdně Po, Pá

Štramberk Kolejiště -I nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 96,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Štramberk Kolejiště - II nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 113,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

Štramberk Zpevněná plocha za výpr.budovou lokální úklid suchý 180,00 2 x týdně Po, Čt

Štramberk Zpevněná plocha zleva výpr.budovy lokální úklid suchý 35,00 2 x týdně Po, Čt

Ženklava Nástupiště zpevněné lokální úklid suchý 65,00 1 x měsíčně Po 
Ženklava Kolejiště - nástupiště jednostranně lokální úklid suchý 65,00 1 x 3 měsíce 1.Po/měs-1,4,7,10

1 255,10 2 592,00

OŘ Ostrava trať 325 Studénka-Věřovice



* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 960259

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e8d05050-1398-4257-8f4d-9cedc7293bbd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.07.2020 14:22:11


		2020-07-21T12:22:19+0000




